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Türk Dil Kurumunun her gün 
yeni hakikat ufukları açan,
ciddi ve devamlı mesaisini 

takdirle yâd etmek isterim.





BAKAN SUNUŞU

Türk dili üzerine bilimsel araştırmalar yapan, dilimizin söz varlığına yeni sözler ve terimler kazandıran 

Türk Dil Kurumu, Türkçenin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, zenginleştirilmesi ve özleştirilmesi 

çalışmalarını yürütmektedir. Bu kapsamda, ilk başta Türk dilinin yapısını bütün incelikleriyle ortaya 

koyacak gramerinin çağdaş dil bilimi yöntemleriyle hazırlanması gerekmektedir. Aynı coğrafyada 

kullanılan dillerin birbirleriyle münasebetler kurmasının kaçınılmaz olması hasebiyle Türkiye’de 

kullanılan öbür dillerin de araştırılması Türk Dil Kurumunun üstlendiği mühim sorumluluk alanlarıdır. 

Kurumun bir başka işlevi de Türk dili ile ilgili kurultay, sempozyum, çalıştay gibi bilimsel toplantılar 

ve kamuoyuna yönelik açık oturum, söyleşi ve benzeri toplantılar düzenlemesidir.

Türk Dil Kurumu, yıl boyu gerçekleştirdiği özel amaçlı ve özel konulu bilimsel toplantıları 

valilikler, üniversiteler, belediyeler, sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içerisinde çeşitli şehirlerimizde 

düzenlenmekte, böylece etkinlikler yurt sathına yayılmaktadır. 

Birikimiyle, kökleşmiş geleneğiyle Türk Dil Kurumu, Türkçenin geliştirilmesi, zenginleştirilmesi, 

özleştirilmesi çalışmalarını günümüz teknolojisinin bütün olanaklarından yararlanarak yürütmektedir. 

Türk dili araştırmaları kadar bu araştırmaların sonuçlarının paylaşılmasında da yine günümüz 

teknolojisinin imkânlarından yararlanılmaktadır.

Türk Dil Kurumu bu çalışmalarını kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen yeniliklerin yasal 

çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na dayanarak kaynaklarını 

etkili, iktisadi ve verimli kullanmanın yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkelerini ön plana 

çıkararak yürütmektedir. 

Kurumun yönetiminde; kaynakların etkili, iktisadi ve verimli bir şekilde kullanılması, paydaş 

(vatandaş, çalışanlar, ilişkili kurumlar, sivil toplum kuruluşları vb.) beklentilerinin karşılanması, kaliteli 

kamu hizmeti sunulması, sürdürülebilirliğin sağlanması ve belirsizliklerin etkin yönetim ile hedeflere 



ulaşabilmesi konusundaki güvencenin arttırılması ön plana çıkan amaçlar arasındadır. Bu amaçlara 

ulaşabilmek için, performansı izlemeye ve performansı arttırmaya yönelen, şeffaflık, âdillik, hesap 

verebilirlik ve sorumluluk ilkelerini esas alan kurumsal yönetim yaklaşımı ve uygulamaları kurumun 

temel hedeflerinden biri hâline gelmiştir.

Türk Dil Kurumu stratejik plan ve performans programı vasıtasıyla ana siyaset hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurmaktadır. Söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere 

ilişkin gerçekleşmeleri ise faaliyet raporu aracılığıyla kamuoyuna açıklamaktadır. 2019 yılı performans 

programı, stratejik planla bütçe arasında güçlü bir bağ kurulmasını sağlamıştır. Bu kapsamda, performans 

programında, stratejik planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflere dair yıllık hedefler, söz 

konusu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacı ve performans 

hedeflerine ne derece ulaşıldığını ölçmek, izlemek ve değerlendirmek üzere oluşturulan performans 

göstergelerine de bu programda yer verilmiştir. 

Türk Dil Kurumu bu kapsamda kaynaklarının tahsisini stratejik planında belirlediği öncelikli amaç ve 

hedeflere dayandırarak gerçekleştirmekte, açıklık ve hesap verilebilirlik ilkesiyle hareket etmektedir. Bu 

yaklaşım, kamu yönetiminde yeniden yapılanmanın esas ilkelerinden olan saydamlık anlayışının daha da 

güçlenmesine ve kamuoyunun bilgilenmesine katkıda bulunacaktır.

Bu performans programının gerçekleştirilmesini sağlayacak bilim adamlarına, söz konusu programın 

hazırlanmasında emeği geçen bütün yöneticilerimize ve çalışanlarımıza en içten teşekkürlerimi sunarım.

 Mehmet Nuri ERSOY
 Kültür ve Turizm Bakanı



ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU

12 Temmuz 1932 tarihinde kurulan Türk Dil Kurumu; tüzel kişiliğe sahip bir kurumdur. 

Önceki yıllarda olduğu gibi Türk Dil Kurumu 2018 yılında da Türk dilinin çeşitli konularına, dönemlerine 

yönelik bilimsel toplantılar düzenlemiş, bu tür toplantılara katkıda bulunmuştur. Halkta Türkçe bilincinin 

yaygınlaştırılması amacıyla geniş halk topluluklarına, özellikle de genç kuşaklara yönelik konferans, 

panel, seminer, çalıştaylar düzenleyen Türk Dil Kurumu, bu etkinliklerini yurdumuzun değişik bölgelerinde 

gerçekleştirerek yurt sathına yaymaya çalışmıştır. Eğitim-öğretim ve haberleşme araçları başta olmak 

üzere her alanda Türk dilinin doğru ve güzel kullanılması, halkın dil bilincinin geliştirilmesi Türk Dil 

Kurumunun üzerinde durduğu en önemli konulardandır. 

Yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili ile ilgili derleme ve taramalar yapmak, Türk kültüründeki 

gelişmeye denk olarak, Türk dilinin köken bilgisine, zenginleşmesine yarayacak inceleme ve araştırmalar 

yaparak yazım kılavuzu ve sözlükler hazırlamak ve yayımlamak, Türk dil bilgisi üzerinde araştırma 

ve incelemelerde bulunmak, buna dayalı olarak Türk dilinin yapısını ortaya koyan çağdaş, tarihî ve 

karşılaştırmalı eserler hazırlamak ve yayımlamak, bütün bilim, sanat ve teknik terim ve kavramlarını 

karşılayacak Türkçe terim ve kavramların bulunmasına yönelik araştırma ve incelemelerde bulunmaktadır.

Bu hizmetlerimizi istenilen seviyede ve nitelikte sunulabilmek için 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve 

Kontrol Kanun’un 9. maddesi uyarınca orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef 

ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için kaynak dağılımını içeren 2018-2022 stratejik 

planı hazırlanmıştır. 

Türk Dil Kurumunun performans programında sonuç odaklı bir yaklaşım esas alınarak; stratejik 

planda yer alan amaç ve hedefler doğrultusunda, program dönemine ilişkin olarak belirlenen performans 

hedeflerine, bunların kaynak ihtiyaçlarına ve performans göstergelerine yer verilmiştir. Mali bilgiler yanında 

performans bilgileri de yer almış, çıktı ve sonuç odaklı bütçeleme anlayışı ön plana çıkarılmıştır. Kurum, 

geleceğe ilişkin görev ve ilkelerini ilgili mevzuat ve temel ilkeler çerçevesinde oluşturmuş, ölçülebilir 



hedefler saptanmış, malî saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkelerine uyularak katılımcı yöntemlerle 2019 

yılı performans programı hazırlanmıştır.

Bu performans programının hazırlanmasında emeği geçen bütün çalışanlarımıza en içten 

teşekkürlerimi sunar programın hayırlı olmasını dilerim.

 Prof. Dr. Gürer GÜLSEVİN
 Türk Dil Kurumu Başkanı
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GİRİŞ

Ülkemizde kamu yönetiminde dönüşüm ihtiyacını arttıran gelişmelerle birlikte, kurumsal yönetim 

yaklaşımının kamuya adapte edilmesi süreci başlamıştır. Bu sebeple 10/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu, 24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak kamu 

idarelerinin tabi oldukları yasal düzenlemeler ile üst politika belgelerinde belirlenen stratejik amaç ve 

hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının kullanımında etkililik, iktisadilik ve verimlilik sağlanması ile 

hesap verilebilirliğin ve şeffaflığın arttırılması amacıyla hazırlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Bu Kanun, kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler istikametinde kamu 

kaynaklarının etkili, iktisadi ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap verilebilirliği 

ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin 

hazırlanmasını, uygulanmasını, bütün mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali 

kontrolü düzenlemektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ve ilgili diğer yasal düzenlemelerle kamu 

idarelerinde misyon (görev) ve vizyonlarını (hedef) tanımlamaları, amaç ve hedeflerini belirlemeleri, 

performanslarını ölçmeleri ve izleme ve değerlendirme süreçlerini işletmeleri amacıyla stratejik plan 

hazırlama yükümlülüğü getirilmiştir.

Türk Dil Kurumu, anılan Kanun’un 9’uncu maddesine dayanarak kalkınma planları, Cumhurbaşkanı 

tarafından belirlenen politikalar, orta vadeli program, orta vadeli mali planı esas almış, ilgili mevzuat ve 

ana ilkeler çerçevesinde misyonunu (görev), vizyonunu (hedef), stratejik amaçlarını ve ölçülebilir hedeflerini 

belirlemiş, performansını önceden tespit ettiği göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 2018–2022 dönemini kapsayan stratejik planını 

hazırlamıştır. 



2019 mali yılında stratejik plan doğrultusunda yürütmesi gereken faaliyetleri, bu faaliyetlerin kaynak 

ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans bütçesini hazırlamıştır. Yapılan bu 

düzenleme ile mali disiplini ön planda tutmuş, kaynakların etkili ve verimli kullanılmasını hedeflemiştir. 

Performans denetimine imkân tanıyan yönetim anlayışıyla hazırlanan 2019 yılı performans programı, 

idarenin performans değerlendirmesine esas teşkil edecektir.
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I. GENEL BİLGİLER

A) MİSYON VE VİZYON

Misyon (Görev)

Türkçenin yazılı ve sözlü kaynakları üzerine bilime dayalı araştırmalar yapmak; Türkçenin bilim, sanat, 
edebiyat ve öğretim dili olarak gelişmesini ve her alanda doğru kullanılmasını sağlamaktır.

Vizyon (Hedef)

Türk dilinin zenginliğini meydana çıkarıp onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe 
eriştirmek ve Türk dünyasında ortak anlaşma dili, dünyada ise yaygın ve geçerli bir dil konumuna getirmektir.

Temel Değerler

Türk Dil Kurumu çalışmalarında; 

• Bilime uygunluk 

• Uzmanlık 

• Özgünlük 

• Güncellik 

• Erişilebilirlik 

• Eleştiriye açıklık

ilkelerini gözetmektedir.

B) YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR

Kurumun kuruluş amacı; Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarmak, onu yeryüzü 
dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmektir. 

Cumhuriyet dönemindeki dil çalışmaları yeni Türk harflerinin belirlendiği Dil Heyeti ile başlamıştır. 
Çoğunlukla Dil Encümeni, kimi zaman Dil İstişare Heyeti veya Türk Dili Lûgati Encümeni adıyla tanınan 
Kurulun resmî adı daima Dil Heyeti olmuştur. Millet olma döneminde tarih ve dil araştırmalarının önemini 
bilen Gazi Mustafa Kemal, Türk diliyle ilgili ilmî çalışmalar yapmak üzere Türk Dili Tetkik Cemiyetinin 
(TDTC) kuruluşuna öncülük ederek Cemiyetin, 12 Temmuz 1932’de kurulmasını sağlamıştır. 1934’te 
yapılan kurultayda Cemiyetin adı, Türk Dili Araştırma Kurumu; 1936’daki kurultayda ise Türk Dil Kurumu 
olmuştur. 

1982 Anayasası’nın 134. maddesinde; “Atatürkçü düşünceyi, Atatürk ilke ve inkılâplarını, Türk 
kültürünü, Türk tarihini ve Türk dilini bilimsel yoldan araştırmak, tanıtmak ve yaymak ve yayınlar yapmak 
amacıyla; Atatürk’ün manevi himayelerinde, Cumhurbaşkanı’nın gözetim ve desteğinde, Cumhurbaşkanı’nın 
görevlendireceği bakana bağlı; Atatürk Araştırma Merkezi, Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu ve Atatürk 
Kültür Merkezinden oluşan kamu tüzel kişiliğine sahip, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu kurulur.” 
ifadesi yer almaktadır. 
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Türk Dil Kurumu, Anayasa’nın bu maddesine dayanılarak 11/08/1983 tarihli ve 2876 sayılı Kanun’la 
(Resmî Gazete: 17/08/1983-18138) tüzel kişiliğe sahip, ilmî hizmet ve faaliyetlerde bulunacak özel bütçeli 
bir kurum olarak Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunun kuruluşuna dâhil edilmiş ve 2 Kasım 2011 
tarih ve 28103 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile yeniden yapılandırılmıştır.

10/05/2018 tarihli ve 7142 sayılı Kanun’un verdiği yetkiye dayanılarak Anayasa’da yapılan değişikliklere 
uyum sağlanması amacıyla bazı kanun ve kanun hükmünde kararnamelerde değişiklik yapılması Bakanlar 
Kurulunca 02/07/2018 tarihinde kararlaştırılmıştır. Buna binaen 703 sayılı KHK’nin 140’ıncı maddesinde, 
664 sayılı KHK ile düzenlenen Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Kanunu’nun bazı maddelerinde 
yeniden düzenlemeye gidilmiştir. Bu düzenlemeye dayanarak Cumhurbaşkanlığının 2018/1 sayılı Genelgesi 
ile Bakanlıklara bağlı, ilgili ve ilişkili kurum ve kuruluşlar, Genelge ekinde yer alan listede gösterilmiştir. Bu 
listede Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Başkanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığının ilgili kurumu 
hâline getirilmiştir.

Türk Dil Kurumunun Görevleri
Türk Dil Kurumunun kuruluş amacı; Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarmak, 

onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır yüksekliğe eriştirmektir. Türk Dil Kurumunun bu amacı 
gerçekleştirmek üzere yürüteceği görevler de 11.08.1983 tarih ve 2876 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Kanunu’nun 97’inci, 101’inci, 103’üncü ve 104’üncü maddeleri dışındaki öbür hükümleri, 
2 Kasım 2011 tarih ve 28103 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 664 sayılı Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile iptal edilerek teşkilat, 
görev, yetki ve sorumluluklarımız anılan KHK’nin 10. maddesinde sıralanmıştır.

MADDE 10. (2) Bu Kanun’un ilkeleri doğrultusunda Türk Dil Kurumunun görevleri şunlardır.
a) Türk dilinin kaynak eserlerini tespit ederek incelemek ve yayına hazırlamak, Türkçe ile ilgili yurt 

içinde ve yurt dışında yapılan araştırmaları takip etmek; Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde arşiv 
ve dokümantasyon merkezi, bilgi bankaları ve veri tabanları oluşturmak. 

b) Türkçenin ticari hayatta, kitle haberleşme araçlarında, eğitim ve öğretim kurumlarında ve sosyal 
hayatın öbür alanlarında doğru ve güzel kullanılması hususunda öncü görevi üstlenerek gerekli 
uyarıları yapmak, girişimlerde bulunmak, kamuoyunu, kurum ve kuruluşları bilgilendirmek, 
Türkçenin yozlaştırılmasına, yabancı kelimelerin ve yazış biçimlerinin yayılmasına karşı dil 
bilincini güçlendirmek.

c) Türkçenin söz ve anlam yapısını korumak ve geliştirmek, yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili ile 
ilgili derleme ve taramalar yapmak. 

ç) Türk dilinin zenginleşmesine yönelik inceleme ve araştırmalar yapmak, yazım kılavuzları ve 
sözlükler hazırlamak; ilim, sanat, spor terimleri ile teknik terim ve kavramları karşılayacak 
Türkçe terim ve kavramların bulunmasına yönelik araştırma ve incelemelerde bulunmak. 
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d) Türkçe dil bilgisi üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunmak, buna dayalı olarak Türk dilinin 
yapısına dair dil bilgileri ile Türkçenin tarihi ve karşılaştırmalı dil bilgilerini hazırlamak ve bunları 
yayımlamak. 

e) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Türkçeyi dünya milletlerine tanıtacak ve kullanımını 
yaygınlaştıracak milletlerarası etkinlikler düzenlemek. 

f) Türk dili ve Türkçe dil bilgisi konularında kongreler, sempozyumlar, konferanslar, toplantılar, 
sergiler, geziler düzenlemek; yurt içi ve yurt dışında yapılan aynı konu ve mahiyetteki toplantılara 
katılmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre bu tür etkinlikleri desteklemek. 

g) Görevleri ile ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı, gerçek ve tüzel kişiler; eğitim, 
ilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları; araştırma merkezleri; araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla 
Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre iş birliğinde bulunmak.

ğ) Türkçenin söz ve anlam yapısını korumak ve geliştirmek, yazılı ve sözlü kaynaklardan Türk dili ile 
ilgili derleme ve taramalar yapmak. 

h) Türk dilinin zenginleşmesine yönelik inceleme ve araştırmalar yapmak, yazım kılavuzları ve 
sözlükler hazırlamak; ilim, sanat, spor terimleri ile teknik terim ve kavramları karşılayacak 
Türkçe terim ve kavramların bulunmasına yönelik araştırma ve incelemelerde bulunmak. 

ı) Türkçe dil bilgisi üzerinde araştırma ve incelemelerde bulunmak, buna dayalı olarak Türk dilinin 
yapısına dair dil bilgileri ile Türkçenin tarihi ve karşılaştırmalı dil bilgilerini hazırlamak ve bunları 
yayımlamak. 

i) Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre, Türkçeyi dünya milletlerine tanıtacak ve kullanımını 
yaygınlaştıracak milletlerarası etkinlikler düzenlemek. 

j) Türk dili ve Türkçe dil bilgisi konularında kongreler, sempozyumlar, konferanslar, toplantılar, 
sergiler, geziler düzenlemek; yurt içi ve yurt dışında yapılan aynı konu ve mahiyetteki toplantılara 
katılmak, Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre bu tür etkinlikleri desteklemek. 

k) Görevleri ile ilgili olarak yurt içinde ve yurt dışında yerli veya yabancı, gerçek ve tüzel kişiler; eğitim, 
ilim, kültür, sanat kurum ve kuruluşları; araştırma merkezleri; araştırmacı, yazar ve sanatkârlarla 
Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre iş birliğinde bulunmak.

l) Öbür birimlerle koordinasyon içinde tespit edeceği ölü ya da yaşayan dünya dillerindeki 
klasikleşmiş ilim ve düşünce eserlerinin, Kurum bünyesinde veya üniversitelerde ya da kamu 
veya özel öbür araştırma kurumlarında, tercüme grupları oluşturmak veya hizmet satın almak 
suretiyle Türkçeye çevrilmesini sağlamak; bunun için yapay zekâya dayalı otomatik dil araçları 
geliştirmek veya geliştirilmesini desteklemek ve elde edilen sonuçları yayımlamak; basılan 
eserleri kütüphanelere göndermek. 

m) Yüksek Kurum bünyesinde ya da öbür araştırma kurumlarında üretilen özgün eserlerden gerekli 
olanları, öbür birimlerle koordinasyon içinde tespit ederek süreli ve süresiz yayınlar yoluyla 
yabancı dillere aktarmak. 
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n) Bütünleşik Bilgi Sistemi dâhilinde, kendi çalışma alanlarıyla ilgili ve öncelikli konularda projeler 
hazırlamak ya da hazırlatmak; Yönetim Kurulunca belirlenecek esaslara göre bu projelere 
katılacak yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yurt içi ve yurt dışı burslar vermek, üstün başarı 
gösterenleri ödüllendirmek. 

o) Cumhurbaşkanı veya ilgili Bakan ve Yönetim Kurulunca verilen öbür görevleri yerine getirmek.

C) TEŞKİLAT YAPISI
Başkanlığımız; Kültür ve Turizm Bakanlığına ilgili, Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurum 

Başkanlığına bağlı tüzel kişiliğe sahip özel bütçeli bir kuruluştur. Kurum merkezi Ankara olup taşra 
teşkilatımız bulunmamaktadır. Teşkilatımız başkan, başkan yardımcısı, bilim kurulu ve hizmet birimlerinden 
oluşmaktadır. 

Bütçe Kanunlarında yer alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin 10.07.2010 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 5917 sayılı Kanun’un 47. maddesinin 
15/a şıkkına göre ve 5018 sayılı Kanun’una ekli; II sayılı cetvelde, bütçeleri ayrılarak ayrı bir idare olarak 

yer almıştır.

TEŞKİLAT ŞEMASI

KURUM BAŞKANI

Bilim Kurulu

Bilimsel Çalışmalar

Müdürlüğü

Strateji Geliştirme

Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Destek

Hizmetleri Müdürlüğü

Kütüphane

Müdürlüğü

Başkan Yardımcısı İç Denetçi
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Ç) FİZİKÎ KAYNAKLAR

Türk Dil Kurumu, Ankara ili, Çankaya ilçesi, 1. Bölge bucağı, Remzi Oğuz Mahallesi, Atatürk Bulvarı 

2515 adada, 10 parsel, 813 m² yüz ölçümlü, 215 numaralı kendisine ait ana bina ile 9 parsel, 794 m² yüz 

ölçümlü ve 217 numaralı ek binada çalışmalarını yürütmektedir. 

Binada; 225 kişilik konferans salonu ve araştırma kütüphanesi bulunmaktadır. Ana binanın kullanım 

alanı 1.680 m², ek binanın kullanım alanı 4.864 m² dir. Her iki binanın toplam kullanım alanı 6.544 m² 

dir. (Ana bina ilmî çalışmalar için, ek binada idari çalışmalar için kullanılmaktadır.) Kurum personelinin 

kullanımına tahsis edilen lojman ve sosyal tesis bulunmamaktadır.

     

ARACIN CİNSİ ADET

Binek otomobil 2

Kamyon (otobüs) 1

Kamyon 1

Minibüs 2

TOPLAM 6

TABLO 3. Taşıtların türlerine göre dağılımı.

ANA BİNA

Birim arşivi 1

Çalışma odası 20

Elektrik panosu odası 1

Kütüphane dergi deposu 2

Kütüphane gazete deposu 1

Kütüphane kitap deposu 1

Kazan dairesi 1

Kütüphane kitap deposu 2

Kütüphane mikrofilm deposu 1

Kütüphane yirmilik kitap deposu 1

Müze ve toplantı odası 1

Kütüphane nadir eser deposu 1

Kütüphane okuyucu salonu 3

Muhasebe arşivi (Saymanlık) 2

Şoför odası 1

Temizlik malzemesi odası 1

Toplantı odası 4

Kütüphane tıpkıçekim (fotokopi odası) 1

Kurum yirmilik kitap deposu 3

Yük asansörü 1

TOPLAM 49

TABLO 1. Ana bina birimleri.

EK BİNA

Çalışma odası 45

Evrak odası 1

Kazan dairesi 1

Kitap deposu 2

Kitap satış bürosu 1

Konferans salonu 1

Kurum arşivi 2

Nöbetçi memur odası 2

Santral 1

Toplantı odası 2

Yemekhane 1

Bilgisayar sistem odası 1

Yük asansörü 1

İnsan asansörü 1

Güvenlik kontrol odası 2

TOPLAM 64

TABLO 2. Ek bina birimleri.
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KÜTÜPHANE MEVCUDU

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Türk Dil Kurumu vermiş olduğu hizmetlerde haberleşme teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanmayı 

amaçlamaktadır. Mevcut yapı korunarak güncelleme çalışmalarının kesintisiz yapılması sağlanmakta ve 

sağlanmaya devam edilmektedir. 

Bilgisayar altyapımızda 2 adet fiziksel ve 12 adet sanal olmak üzere 14 adet sunucu hizmet 

vermektedir. 

• Etki alanı yöneticisi. (Domain Controller) 

• Genel ağ sunucusu. 

• Veri tabanı sunucusu. 

• Uygulama sunucusu. 

• Kayıt yönetimi sunucusu (Log). 

• El yazmaları ve nadir eserler sunucusu. 

• Kütüphane genel ağ sunucusu. 

MATERYAL TÜRLERİ SAYISI (Adet) Oranı (%)

Ansiklopediler 2.350 3,57

Arşivlenen kütüphane materyalleri 588 0,89

CD’ler ve DVD’ler 423 0,64

Dergiler 9.633 14.64

Diğer görsel ve fiziksel kaynaklar 4 0.006

El yazmaları 1.063 1.62

Film şeritleri 305 0.46

Gazeteler 1.662 2.53

Kitaplar 39.418 59.89

Mevzuat kitapları 109 0.17

Nadir eserler 4.037 6.13

Sözlükler 5.016 7.62

Tezler 1.211 1.84

TOPLAM 65.819 100,00

TABLO 4.  Türk Dil Kurumu kütüphanesinde 15.10.2018 tarihi itibarıyla 
bulunan materyallerin sayısı ve türlerine göre dağılımı.



19

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

• Anti virüs sunucusu. (Endpoint Security) 

• Dosya sunucusu. 

• Yedekleme sunucusu. 

• Etimolojik Sözlük sunucusu.

• Etimolojik Sözlük (Uygulama) sunucusu.

• Kütüphane (Librid) sunucusu.

• Kütüphane (Uygulama) sunucusu.

Kurum içerisinde genel ağ ortamında yayın yapabilmek için 3 adet kamera ve etkinliklerde kullanılmak 

amacıyla 3 adet fotoğraf makinesi mevcuttur. Genel ağ sayfamız, kullanıma açılan sözlüklerimizle her 

geçen gün daha da zenginleştirilmektedir. 

Bilgisayar sistemimize zarar veren her türlü yazılımın tespiti, izinsiz ve lisanssız yazılımların 

kullanımının önlenmesi amacıyla genel ağ yönetim sistemi ve güvenlik duvarı oluşturulmuştur. Sisteme 

yapılan saldırılar tespit edilerek saldırıların yıkıcı etkilerinden sistem korunmaktadır. 

Ambar ve kitap satma yazılımı ile Kurumumuzun ambarına gelen kitaplar sisteme girilmekte, kitap 

satma işlemleri sanal ortamda yürütülmektedir.

Sanal Ortamda Bilgi Hizmeti

Türk Dil Kurumu genel ağ ortamındaki http://tdk.gov.tr adresimizden Güncel Türkçe Sözlük, Büyük 

Türkçe Sözlük, Sesli Türkçe Sözlük, Türk Lehçeleri Sözlüğü, Türkçede Batı Kökenli Kelimeler Sözlüğü, 

Türkiye Türkçesi Ağızları Sözlüğü, Atasözleri ve Deyimler Sözlüğü, Terimler Sözlüğü, Ekonometri Terimleri 

Sözlüğü, Yazım Kılavuzu, Bilim ve Sanat Terimleri Sözlüğü, Tarama Sözlüğü, Kişi Adları Sözlüğü, Sıkça 

Yapılan Yanlışlara Doğrular Kılavuzu, Sıkça Karıştırılan Sözler, İlaç ve Eczacılık Terimleri Sözlüğü ve 

Hemşirelik Sözlüğü ile sanal ortamdaki Güncel Türkçe Sözlük’te bulunan her kelimenin Türk parmak 

alfabesi ile gösterilmesini sağlayan Türk İşaret Dili Sözlüğü’ne ulaşılabilmektedir. 

Nutuk Veri Tabanı, Türk Dil Kurumu Elektronik Dil Yayımcılığı Araştırma ve Uygulama Çalışma Grubu 

tarafından genel ağ ortamına aktarılmış, 13.10.2011 tarihinde kullanıma açılmıştır. 

Türk Dil Kurumu kütüphanesinde bulunan yazma eserler de 12 Temmuz 2011 gününden itibaren “Türk 

Dil Kurumu El Yazması Eserleri Kitaplığı Veri Tabanı” olarak sanal ortamda araştırmacıların hizmetine 

sunulmuştur. 
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Sanal kitap mağazamız, Türk Dil Kurumu yayınlarının satıldığı http://alisveris.tdk.org.tr adresi ve Türk 

Dili dergisi abonelik işlemlerinin yapıldığı https://emagaza-tdk.ayk.gov. tr adresiyle hizmete girmiştir. 

Haberleşme uygulamalarının sağladığı yeni imkânlardan yararlanılarak kişilerin söz varlığını 

geliştirmelerine katkı sağlanmaya çalışılmaktadır. Sanal ortamdaki sözlüklerimizin geliştirilmesi ve 

zenginleştirilmesi amacıyla önceki yıllarda açtığımız e-posta birimimize (katki@tdk.gov.tr) her gün 

gönderilen çok sayıda iletiyle dilimizin söz varlığı imece usulü ile işlenmekte ve genişletilmektedir. 

Kurumumuzun genel ağ sayfasında yer alan “Kamu Hizmet Standartları Tablosu”nda belirtilen işler 

elektronik ortamda yerine getirilmektedir.

Elektronik Belge Yönetim Sistemi

2009 yılında uygulamaya konulan EBAYS (Elektronik Belge ve Arşiv Yönetim Sistemi) ile Kurumumuza 

dışarıdan gelen ve Kurum içinde üretilen evraklar elektronik ortama aktarılarak evrak sistemine dâhil 

edilmiştir. Ayrıca bu sistem ile evraklar elektronik ortamda işlem sürecine dâhil edilerek kayıt sırasında 

evrakların kayıt tarihi, tarihi, numarası, konusu, geldiği/gittiği yer, gizlilik derecesi vb. bilgiler kayıt altına 

alınmıştır. 2013 yılında Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu bünyesinde bulunan EBYS (elektronik 

yazışma) sistemine geçilmiştir.

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) teşkilatımızda yazışmalar ile ilgili bütün süreçlerin 

elektronik ortamda yapılmasına olanak sağlayan yazılımdır. Resmî belgelerin üretim, kayıt, erişim 

ve muhafaza işlemlerinin belli bir plan dâhilinde yürütülerek, kayıtlı bilgilerin etkili bir biçimde işleme 

konmasını sağlamaktadır. 

1. El yazmaları ve nadir eserlere sanal ortamda kullanıcılar www.tdk.gov.tr adresinde bulunan 

Kütüphane menüsünden ve “www.yazmalar.tdk.gov.tr” adresinden doğrudan ulaşabilirler.

2. Sanal ortamda e-posta yolu ile haberleşme sağlanmaktadır. 

Kurumun genel ağ sayfasına altı yılda 58.434.728 (Elli sekiz milyon dört yüz otuz dört bin yedi yüz 

yirmi sekiz) kez, yılda ortalama 9.739.121 (dokuz milyon yedi yüz otuz dokuz bin yüz yirmi bir) kez giriş 

yapılmıştır. Kullanıcıların hizmetinde bulunan 15 sözlük ve süreli yayınlar veri tabanı, el yazması eserleri 

kitaplığı veri tabanı sayfası, Türk dili alanında bir başvuru kaynağı görevini üstlenmektedir.
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ADI SAYISI

Barkod yazıcılar ve okuyucular, optik okuyucular 4

Belgegeçer (faks) 1

Bilgisayarlar (kasa ve monitör dâhil) 166

Cep bilgisayarları 1

Cep telefonları 5

Dijital kayıt sistemleri (kameralar) 5

Dizüstü bilgisayarlar 43

Erişim denetim sistemleri 1

Firewall cihazları 2

Fotoğraf makineleri 4

Fotokopi makineleri 3

Hesap makineleri 26

Kabin 1

Kesintisiz güç kaynakları 8

Klimalar 79

Lazer yazıcılar 41

Modemler (erişim cihazları) 18

Mürekkep püskürtmeli yazıcılar 1

Müzik çalarlar ve kaydedicilerle donanımları 1

Projeksiyon cihazları 9

Projeksiyon perdeleri 9

Routerler (yönlendirici cihazlar) 1

Sabit telefonlar 135

Santraller 1

Sunucular 9

Tarayıcılar 25

Televizyonlar 10

Telsiz telefonlar 10

Uydu alıcıları 3

Videolar 1

Yangın söndürme cihazları 23

TABLO 5. 15.10.2018 tarihi itibarıyla kullanılan teknolojik alet ve donanımlar tablosu.
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D) İNSAN KAYNAKLARI

Kurumumuzun taşra teşkilatı bulunmamaktadır. Teşkilatımızın toplam kadro sayısı 149’dur. Bu 
kadroların 62 tanesi doludur. Dolu kadrolar; 1 başkan, 1 başkan yardımcısı, 1 iç denetçi, 15 uzman, 9 
yüksek kurum uzmanı, 3 yüksek kurum uzman yardımcısı, 1 mali hizmetler uzman yardımcısı, 1 bilgisayar 
programcısı, 9 şef, 7 bilgisayar işletmeni, 3 veri hazırlama kontrol işletmeni, 2 kütüphaneci, 4 memur, 1 
sekreter, 1 santral memuru, 2 şoför, 1 dağıtıcı olarak dağılmıştır. Kurumumuzda 62 kadrolu, 6 geçici ve 35 

sürekli işçi pozisyonunda çalışan olmak üzere toplam 103 personel görev yapmaktadır.

PERSONEL SAYISI CİNSİYETİ EĞİTİM DURUMU

UNVANI

To
pl

am
 k

ad
ro

 
sa
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D
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ns

Ö
n 
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s

Li
se

İlk
öğ

re
tim

Kurum başkanı 1 1  1 1      

Başkan yardımcısı 1 1  1 1      

İç denetçi 3 1 1   1     

İdari işler müdürü 2          

Strateji geliştirme müdürü 1          

Kütüphane müdürü 1          

Yüksek Kurum uzmanı 12 9 3 6  5 4    

Uzman 15 15 10 5 1 6 8    

Yüksek Kurum uzman yardımcısı 20 3 3  1 2    

Mali hizmetler uzmanı 5          

Mali hizmetler uzman yardımcısı 4 1  1   1    

Avukat 1          

Sayman (muhasebe yetkilisi) 1          

Araştırmacı 5          

Programcı 1 1  1   1    

Muhasebeci 1          

Şef 11 9 6 3  2 6 1   

Bilgisayar işletmeni 15 7 2 5  2 5    

Veri hazırlama ve kontrol işletmeni 6 3 2 1   1 1 1  

Daire tabibi 1          

Hemşire 1          

Teknisyen 2          

Ayniyat saymanı 1          

Kütüphaneci 5 2 2    2    

Veznedar 1          
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Memur 21 4 3 1   2 1 1  

Ambar memuru 2          

Satın alma memuru 1       

Santral memuru 2 1 1       1

Sekreter 1 1  1  1     

Şoför 4 2  2     2  

Dağıtıcı 1 1  1     1  

TOPLAM 149 62 30 32 3 18 32 3 5 1

TABLO 6. Kadro durumu

GEÇİCİ PERSONEL SAYISI

CİNSİYETİ EĞİTİM DURUMU

Kadın Erkek Doktora Yüksek 
lisans Lisans Ön lisans Lise İlköğretim

6 5 1  1 2  3  

TABLO 7. Geçici personel durumu

Personelin Eğitim Durumu

Personelin Eğitim Durumu: Başkanlığımızda 62 kadrolu, 6 geçici görevli olmak üzere çalışan toplam 

68 personelin eğitim düzeyi olarak dağılımı aşağıdaki şekildedir.

  EĞİTİM SEVİYESİ SAYISI ORANI (%)

Doktora 3 4,41

Yüksek lisans 19 27,94

Lisans 34 50,00

Ön lisans 3 4,41

Lise 8 11.77

İlköğretim 1 1,47

TOPLAM 68 100,00

TABLO 8. Türk Dil Kurumu personelinin eğitim durumlarına göre sayısı. Geçici personel dâhildir.

Başkanlığımızda 62 kadrolu, 6 geçici görevli olmak üzere çalışan toplam 68 personelin cinsi ayırımı 

aşağıdaki şekildedir.

  CİNSİYET SAYISI ORANI (%)

Erkek 33 48,53

Kadın 35 51,47

TOPLAM 68 100,00

TABLO 9. Türk Dil Kurumu personelinin cinsiyetlerine göre sayısı. Geçici personel dâhildir.
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SÜREKLİ İŞÇİ SAYISI CİNSİYETİ EĞİTİM DURUMU

Meslek Grupları Kadın Erkek Doktora Yüksek 
lisans Lisans Ön lisans Lise İlköğretim

Ambar-depo görevlisi 3 1 1 1

Elektrik teknikeri 1 1

Güvenlik görevlisi 2 6 1 1 5 1

Kapıcı-kalorifer bakım görevlisi 1 1

Tashih-grafik-tasarım 4 1 1 2 2

Temizlik görevlisi 10 7 1 1 9 6

TOPLAM 16 19 0 1 5 4 17 8

TABLO 10. Sürekli işçilerin cinsiyet ve eğitim durumu.

  CİNSİYET SAYISI ORANI (%)

Erkek 19 54,29

Kadın 16 45,71

TOPLAM 35 100,00

TABLO 11. Sürekli işçilerin cinsiyet durumu.

  EĞİTİM SEVİYESİ SAYISI ORANI (%)

Doktora 0 0,00

Yüksek lisans 1 2,86

Lisans 5 14,29

Ön lisans 4 11,43

Lise 17 48,57

İlköğretim 8 22,86

TOPLAM 35 100,00

TABLO 12. Sürekli işçilerin eğitim durumu.

E) DİĞER HUSUSLAR

Türk Dil Kurumunun amacı, Türkçenin yazılı ve sözlü kaynakları üzerine ilmî araştırmalar yaparak; 

Türkçenin bilim, sanat, edebiyat ve öğretim dili olarak özleşmesini, gelişmesini ve her alanda doğru, güzel 

ve etkili kullanılmasını sağlamaktır. 



25

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

Türk dilinin öz güzelliğini ve zenginliğini meydana çıkarıp onu yeryüzü dilleri arasında değerine yaraşır 

yüksekliğe eriştirmek ve Türk dünyasında ortak haberleşme dili, dünyada ise yaygın ve geçer bir dil konu-

muna getirmektir. 

İlmî faaliyetlerin desteklenmesi, derleme, tarama, terim çalışmalarının genişletilerek ve planlı bir 

şekilde sürdürülmesi, çok uzmanlı, kadrolu bir Türkçe Sözlük Çalışma Grubu oluşturularak günlük ve 

tarihî metinlerin taranmasına, tanımlamaya yönelik çalışmaların sürekliliği sağlanmıştır. Ayrıca, Türk di-

linin yapısını tüm incelikleriyle ortaya koyacak gramerinin çağdaş dil bilimi yöntemleriyle hazırlanması, 

aynı coğrafyada kullanılan dillerin birbirleriyle etkileşim içine girmesinin kaçınılmaz olacağından hareketle 

Türkiye’de kullanılan öbür dillerin de araştırılması yapılmaktadır. 

Türk dilinin tarihî (Eski, Orta, Yeni Türkçe) ve çağdaş (Türk yazı dilleri, Türkiye Türkçesi) dönemlerine 

ait kaynak eserler ve bu eserler üzerinde yapılan incelemeler, araştırmalar ile genel Türk dil bilimi konula-

rında hazırlanan eserlerin belirlenen düzende baskısı yapılmaktadır. 

Türkoloji ve dil bilimi konularında yurt içi ve yurt dışında bilim toplantıları düzenlemektedir. Türk Dil 

Kurumunun ilgili kuruluşlarla iş birliği içinde eğitim-öğretim ve medya başta olmak üzere her yerde Türk 

dilinin doğru ve güzel kullanılması, halkın dil bilincinin geliştirilmesi, özellikle genç kuşağın kullandığı dilin 

izlenerek gerekli görüldüğünde sözlüğe geçirilmesi çalışmaları sürmektedir. 

Türk Dil Kurumu vermiş olduğu hizmetlerde haberleşme teknolojilerinden en üst düzeyde yararlan-

mayı amaçlamaktadır. Genel ağ ortamında http://tdk.gov.tr adresinden sanal ortamda geniş bir yelpazede 

bilgi sunmakta ve hizmetlerini yaygınlaştırmaya ve çeşitlendirmeye devam etmektedir. Ayrıca, sanal or-

tamdaki sözlüklerin geliştirilmesi ve zenginleştirilmesi amacıyla önceki yıllarda açılan e-posta birimine 

(katki@tdk.gov.tr) her gün gönderilen çok sayıda iletiyle, dilimizin söz varlığı imece usulü ile işlenmekte, 

genişletilmektedir. Ayrıca Türk Dili alanında ülkemizdeki en büyük uzmanlık kütüphanesi olan Türk Dil 

Kurumu kütüphanesinde Agâh Sırrı LEVEND ve Prof. Dr. Hasan EREN’e ait koleksiyonlar da yer almaktadır. 

Türk Dil Kurumunun sunduğu hizmet ve etkinliklerden özellikle süreli ve süresiz yayınlar, sözlük, kı-

lavuz, derleme ve tarama çalışmaları ile ağ sayfasında sunulan hizmetlerden sıklıkla yararlanılmaktadır. 

Ayrıca eğitim ve burs desteği de verilmektedir.

Kitap satışları üniversitelerin bulunduğu merkezlerde, fuarlarda sabit veya gezici imkânlarla yapıl-

makta, elektronik mağaza aracılığıyla yürütülmektedir. Türk dili alanında yurt içi ve yurt dışı eğitim ve 

araştırmalar desteklenmektedir. 

Türk Dil Kurumu, kökleşmiş geleneği ile bir bilim kurumu olarak Türkçenin geliştirilmesi, zenginleş-

tirilmesi, özleştirilmesi ve yaygınlaştırılması çalışmalarını sürdürme kararlılığındadır. Türk Dil Kurumu bu 

hizmetlerini Başkan, Başkan Yardımcısı dâhil 62 kadrolu, 6 geçici ve 35 sürekli işçi pozisyonunda çalışan 

olmak üzere toplam 103 personelle yürütmektedir.
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ

A) TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER
Türk Dil Kurumunun esas değeri Türkçedir. Dil, yalnızca bir kurumun, bir bakanlığın değil bütün kurum-

ların, bütün bireylerin duyarlı davranması gereken esas değerlerin başında gelmektedir. Türkçenin bütün 
güç kaynaklarıyla her ortamda etkili bir şekilde kullanımını sağlamak düşüncesiyle hareket eden Türk Dil 
Kurumu, Türkçenin zenginliklerinin ortaya konularak hayatın her alanına yansıtılması, Türkçenin etkili bir 
şekilde kullanılması, yabancı kökenli sözlerin, terimlerin yerine Türkçelerinin teklif edilmesi ilkesini benim-
semektedir. Türkçesi varken yabancı kökenli sözlerin ve terimlerin kullanılmaması; iş yerlerine, ürünlere 
Türkçe adlar verilmesi; Türkçenin eğitim, öğretim, ilim, kültür, sanat, edebiyat dili olarak yaygınlaştırılma-
sı; Türk dünyasında ortak haberleşme dili hâlini alması Türkçe konusunda Türk Dil Kurumunun benimsediği 
ilkelerdir. 

Çalışanlarının yazılı ve sözlü olarak Türkçeyi kamuoyuna örnek olacak bir şekilde kullanması bir ge-
rekliliktir. Halkın bütün bireylerinin, kitle haberleşme araçlarının Türkçeyi doğru ve güzel bir şekilde kul-
lanmasını amaçlayan Türk Dil Kurumu çalışanlarının örnek Türkçe kullanımını sergilemesi gerekmektedir. 

Paydaşlarımızın da esas değeri Türkçedir. Bu bakımdan Türk Dil Kurumu esas değerleri ile paydaşla-
rının esas değerleri örtüşmektedir. Esas değerler açısından yönetim, karar alma, uygulama hizmet üretimi 
sürecinde ilmîlik, güvenilirlik, saydamlık, eleştiriye açıklık, katılımcılık, Türk Dil Kurumunun öbür ilkeleridir. 
Türk dili üzerine araştırmalar, Türkçenin karşı karşıya bulunduğu sorunların belirlenmesi ve çözümleri ta-
mamen ilmî yöntemlerle gerçekleştirilmektedir. Türk Dil Kurumunun güvenilirlik ilkesinin zedelenmemesi 
için ilmîlik ilkesinden asla ödün verilmemektedir. Sözlüklerin, kılavuzun ve öbür kaynakların sanal or-
tamda kullanıma açılması; bu ürünlerin paydaşlara hızlı, ücretsiz ve kolay yolla ulaştırılması çalışmaları 
herkesin gözü önünde ve eleştiriye açık bir şekilde yürütülmektedir. Çalışmaların sanal ortamda yürütül-
mesi, bir bakıma paydaşların üretim aşamasına katılmasıdır. Sözlükler, kılavuz ve öbür eserler basılmadan 
sanal ortamda kullanıma sunulduğunda bu ürünleri kullanan paydaşlar, eleştirilerini, katkılarını e-posta 
yoluyla anında Türk Dil Kurumuna iletmektedir. Böylece gözden kaçan yanlışlar, eksiklikler eser basılma-
dan giderilmekte, yanlış eser basımı önlenmekte, bu yolla maddi kayıpların önü de alınmaktadır. Yakın za-
manda sanal ortamda açılan Türkçe Tartışma Topluluğu da paydaşların dil bilgisi, yazım kuralları, yabancı 
kökenli kelime ve terimler ile ilgili konulardaki görüşlerinin alındığı yeni bir ortam olmuştur.

Paydaşların gerek e-posta, dilekçe, telefonla gerek Bilgi Edinme Yasası’na göre şahsen başvurarak 
Türkçe ile ilgili sorularına en kısa sürede yanıt vermek Türk Dil Kurumunun ve çalışanlarının ilkesidir. 

Ancak sosyal ve kültürel konularda gerçeklerin ilmî yollarla ortaya konulması, hem bilgi birikimini 
hem başvuru kaynaklarının zenginliğini gerektirmektedir. İstenilen bilgiye ulaşmak geniş bir araştırmayı 
ve zaman kavramını önemli kılmaktadır. Doğru bilgiye ulaşmak, esas değerlerimiz açısından zaman al-
maktadır. Yine de bu hizmetler olabildiğince en kısa süre içerisinde yerine getirilmeye çalışılmaktadır. 

2018 yılı performans programında, uygulamaya konulan ve bütçe ile ilişkilendirilen 4 amaç, 18 stra-
tejik hedefe ait 58 performans göstergesi belirlenmiştir. 2018 yılı sonunda bu göstergelerden 14 adedinin 
(% 100) hedef değerlerine tam olarak ulaşılmış, 10 adedi (%100) belirlenen hedef değeri aşmış, 5 adedi-
ni hedef değerinin(%50) üzerinde ulaşılmış, 9 adedinin (%50) altında gerçekleşmiş ve bazı faaliyetlerin 
üzerinde daha çok çalışılması gerekmekte olup 20 adedinin performans göstergelerin hedef değerlerine 
ulaşılamamıştır. 

2018- 2022 dönemini kapsayan stratejik plandaki performans göstergelerine makul seviyede ulaşıl-
dığı değerlendirilmektedir.
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ONUNCU KALKINMA PLANI (2014-2018)

2.1.1. Kültür ve Sanat 

a) Amaç ve Hedefler 

1.  Kültürel zenginlik ve çeşitliliğin korunup geliştirilerek gelecek nesillere aktarılması, kültür ve sanat 

faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ile millî kültür ve ortak değerler etrafında toplumsal bütünlüğün 

ve dayanışmanın güçlendirilmesi esas amaçtır. 

b) Politikalar 

306.  Türkçedeki bozulma ve yabancılaşmanın önüne geçmek amacıyla bilim, eğitim, öğretim ve yayın 

kuruluşları başta olmak üzere, hayatın bütün alanlarında Türkçenin doğru ve etkin kullanımı 

sağlanacaktır. 

Tedbir 148. Türkçenin etimolojik sözlüğünün hazırlanmasına yönelik çalışmalara başlanmıştır. 

307.  Türkçenin dünyada tanınan ve daha fazla konuşulan bir dil olmasına yönelik çalışmalar 

desteklenecektir. 

2.2.9. Yatırım Politikaları 

2.2.9.1. Kamu Yatırımları 

a) Durum Analizi 

c) Politikalar 

592.  Kamu yatırımlarının ortalama tamamlanma süresinde sağlanan iyileşme, bu sürenin hâlen nispi 

olarak yüksek olduğu sektörlere odaklanılarak sürdürülecektir. 

593.  Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-yenileme, bakım-onarım ve 

rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir. 

596.  Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 

güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 

ORTA VADELİ PROGRAM (2019-2021) DENGELENME, DİSİPLİN VE DEĞİŞİM

1.2 Temel Hedefler

  2.  Kamuda kaynakların verimli kullanılması, maliyetlerin ve harcamaların azaltılması, gelirlerin 

kalitesinin arttırılması, kamu maliyesinde kalıcı iyileştirmeler sağlanacaktır.

  5. İhalesi yapılmamış ve ihalesi yapılmış ancak başlanmamış projeler askıya alınacak.

12.  YEP’deki makroekonomik hedefleri destekleyecek ve sürdürülebilir kılacak nitelikli insan gücü ve 

güçlü toplum hedefi ile ilgili proje ve programlar hayata geçirilecektir.
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3. KAMU MALİYESİ
Politika ve Tedbirler:
1.  Kamu maliyesinin en temel hedefleri mal ve hizmet, sermaye, ana yatırım, cari transfer ve faiz 

giderlerinin azaltılması ve gelirlerin arttırılmasıdır.

ORTA VADELİ MALİ PLAN (2019-2021) 
1.  MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇESİNİN DAYANDIĞI TEMEL MAKROEKONOMİK GÖSTERGELER 

VE POLİTİKALAR
1.1. Temel Makroekonomik Göstergeler
1.2. Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar
  1.  2019-2021 döneminde, kamu harcama politikasının çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde, 

belirlenen politika öncelikleri dikkate alınarak ve kamu idarelerine tahsis edilen ödenek tavanları 

doğrultusunda yürütülmesi esas olacaktır. 

  2.  Kamu kaynaklarının kullanımının etkinliğini takip etmeyi kolaylaştıracak, şeffaflığı ve hesap 

verebilirliği artıracak program bazlı performans esaslı bütçeleme hayata geçirilecektir. 

  3.  Kaynak kullanımında etkinliği artırmak ve hesap verebilirliği güçlendirmek amacıyla, kamu har-

camalarına ilişkin karar alma süreçlerinde kamu kaynağının karşılığının en iyi şekilde alınmasına 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda verimli olmadığı belirlenen 

harcama programları kaldırılacaktır. Mali yükleri ve etki analizleri de dikkate alınarak yeni harca-

ma programı oluşturulması sınırlandırılacaktır.

  4.  Kamu kurumlarının uzun vadeli tedarik planları hazırlanacak, benzer ihtiyaçlarının ortak alım 

yöntemiyle temin edilmesi yaygınlaştırılacaktır. Kamu alımlarının; Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerine 

katkı sağlayacak, yerlileştirmeyi ve teknoloji transferini teşvik edecek şekilde kullanılması uygu-

lamasına devam edilecektir. 

  5.  Kamu kurumlarında taşıt kullanımında maliyet etkinlik analizleri yapılarak tasarruf sağlamaya 

yönelik gerekli tedbirler alınacaktır. Kamu hizmeti sunumuyla doğrudan ilişkisi olmayan makam 

aracı, lojman ve sosyal tesislere yönelik harcamalar sınırlandırılacaktır.          

  7.  İhalesi yapılmamış ve ihalesi yapılmış ancak başlanmamış projeler askıya alınacaktır. Devam 

eden projelerden finansman koşulları uygun olanlar için yeni ve daha uzun zamana yayılmış iş 

planları oluşturulacaktır.

10.  Kamu idarelerinin kamu iç kontrol standartlarına uyum kapasitesi artırılacak, kamuda risk 

yönetimi uygulamaları yaygınlaştırılacaktır.

11.  İç denetim sisteminin idarelerde daha etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla in-

san kaynakları altyapısının geliştirilmesine yönelik çalışmalara hız verilecektir. Kamu idarelerinin 
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Kamu İç Denetim Standartlarına uyum düzeylerinin artırılması sağlanacaktır. Kamu idarelerinde 

iç denetim faaliyetlerinin dış değerlendirmesi faaliyetlerine devam edilecektir. 

12.  Mali Yönetim ve Kontrol Merkezi Uyumlaştırma Biriminin izleme fonksiyonu güçlendirilecektir. 

Kamu idarelerinin mali yönetim ve kontrol alanındaki hizmetlerinin etkinliğini artırmaya yönelik 

olarak insan kaynakları altyapısını güçlendirmek amacıyla faaliyetler yürütülecektir. Bu 

çerçevede, kamu idarelerinin mali yönetim ve iç kontrole ilişkin kurumsallaşma, düzenleme ve 

uygulama düzeylerinin elektronik ortamda izlenmesine ve yönlendirilmesine ilişkin çalışmalara 

devam edilecektir. 

14.  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu çerçevesinde mali saydamlığın ve hesap 

verebilirliğin sağlanması amacıyla, uluslararası standartlara uygun olarak hazırlanan Devlet 

Muhasebe Standartlarına, muhasebe yönetmeliklerinin uyumu büyük oranda sağlanmış olup 

uyum çalışmalarına devam edilecektir.

15.  Mali yönetim sistemimizin temel fonksiyonları olan; makroekonomik tahmin ve planlama, mali 

planlama, bütçe hazırlık, bütçe işlemleri ve bütçe uygulama, nakit yönetimi, borç yönetimi, 

gelir yönetimi, kamu personel yönetimi, varlık yönetimi, muhasebe ve mali raporlama, izleme 

ve değerlendirme ile denetim süreçleri, birlikte çalışabilirlik prensipleri çerçevesinde bütünleşik 

bir yapıya kavuşturulacaktır. Böylece, harcama süreçlerindeki kontrol düzeyi artırılacak, mali 

işlemlere ilişkin süreçler daha hızlı yerine getirilecek ve karar alma süreçlerinde istatistiksel 

analiz yöntemleri daha yaygın kullanılacaktır. Başta e-fatura ve e-teminat mektubu olmak üzere 

elektronik belge kullanımının artmasına bağlı olarak kaynak kullanımında etkinlik sağlanarak 

maliyetler düşürülecektir.

17.  Kamu idarelerine tahsisli olan hazine taşınmazlarından ilgili idare tarafından tahsis amacına 

uygun olarak kullanılmayanların belirlenmesi, belirlenen bu taşınmazlara başka bir kamu 

idaresince kamu hizmetlerinin yürütülmesi için ihtiyaç duyulması hâlinde bu idarelere tahsisi, aksi 

halde ekonomiye kazandırılmasına yönelik çalışmalara devam edilecektir. 

a. Bütçe Gelirlerine İlişkin Temel Politikalar
  1.  Kamu gelir politikaları 2019 yılında gerekli mali alanın temini suretiyle makroekonomik dengelenme 

sürecinin desteklenmesi; 2020-2021 döneminde ise kamu harcamaları için ihtiyaç duyulan 

finansmanın sağlanması, sosyoekonomik kalkınma ve adaletin desteklenmesi, ekonominin 

uluslararası düzeyde rekabet gücünün artırılması ve yurt içi tasarruflara katkı sağlanması 

hedefleri doğrultusunda yürütülecektir
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B) AMAÇ ve HEDEFLER

Stratejik Amaç 1:  Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliştirmek ve 
yaygınlaştırmak. .

Hedef 1.1 Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve bu 
alandaki eserlerin tıpkıbaskısı yapılarak yayımlanacaktır.

Hedef 1.2 Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, konferans, çalışma toplantısı, 
bilgi şöleni vb. ilmî toplantılar düzenlenecek ve desteklenecektir.

Hedef 1.3 Türk dili alanında Kurum dışında yürütülen ilim araştırmalarından, belirlenen ölçütlere 
uygun bulunanlar desteklenecektir.

Hedef 1.4 Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 125 kişiye lisans, 50 kişiye 
yüksek lisans ve doktora eğitimi alan 25 bilim adamına burs sağlanacaktır.

Hedef 1.5 Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri ile bilim, sanat ve spor 
dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük hazırlana-
caktır.

Stratejik Amaç 2:  Türkçenin her alanda doğru ve verimli kullanılmasına katkıda bulunmak.
Hedef 2.1 Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar yapılacaktır.
Hedef 2.2 Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu kurumlarının düzenlediği hizmet 

içi eğitimler desteklenecektir.
Hedef 2.3 Türkçenin halkın farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık oturum, konferans, 

sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.
Hedef 2.4 Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 

ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin kullanılması 
konusunda yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Stratejik Amaç 3:  Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek nesillere aktarılmasını 
sağlamak.

Hedef 3.1 Türk dilinin gelişme sürecinde emeği geçen kişilerin ve yaşanan belli başlı vakaların 
anılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.

Hedef 3.2 Türkçenin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki nesillere aktaracak belgesel hazırlattırı-
lacaktır.

Hedef 3.3 Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine kazandırılacaktır.
Hedef 3.4 Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Stratejik Amaç 4:  Bilime dayalı altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek Kurumun Türk 
dili alanındaki ilmî yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef 4.1 Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane hizmetlerinin 
etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Hedef 4.2 Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.
Hedef 4.3 Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.
Hedef 4.4 Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.
Hedef 4.5 Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik kazandırı-

lacaktır.
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C) PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE KAYNAK İHTİYACI

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A1)

Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak 

geliştirmek ve yaygınlaştırmak.

Hedef

Hedef 1.1.
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 

kitap, 3 süreli yayın ve bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı 

yapılarak yayımlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 

kitap, 3 süreli yayın ve bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı 

yapılarak yayımlanacaktır.

STRATEJİLER
• Türk dil bilimi konularında hazırlanan eserler belirlenen düzende basılacaktır.

• Türk Dili, Belleten ve Türk Dünyası dergilerinin baskıları yapılacaktır.

•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçlar hazırlanarak ilgili tabakanın hizmet ve yararına sunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1 PG1.1.1. Yayımlanan eser sayısı/yıl (birikimli) Adet 52 50 50

2 PG1.1.2. Yayımlanan eserlerin tıpkı baskı sayısı/yıl (birikimli) Adet 0 35 10

3 PG1.1.3.  Yayımlanan Türk Dili Dergisi sayısı/yıl (birikimli) Adet 12 12 12

4
PG1.1.4.  Yayımlanan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı 

Belleten sayısı /yıl (birikimli)
Adet 4 2 2

5
PG1.1.5.  Yayımlanan Türk Dünyası Dergisi sayısı/yıl 

(birikimli)
Adet 3 2 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 PG1.1.1. Yayımlanan eser sayısı/yıl (birikimli) 1.005.050 0 1.005.050

2 PG1.1.2. Yayımlanan eserlerin tıpkı baskı sayısı/yıl (birikimli) 268.720 0 268.720

3 PG1.1.3. Yayımlanan Türk Dili Dergisi sayısı/yıl (birikimli) 220.050 0 220.050

4
PG1.1.4.  Yayımlanan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten sayısı /

yıl (birikimli)
165.986 0 165.986

5 PG1.1.5. Yayımlanan Türk Dünyası Dergisi sayısı/yıl (birikimli) 159.650 0 159.650

Genel Toplam 1.819.456 0 1.819.456

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
1 - Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve 

bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı yapılarak yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.1.1. Yayımlanan eser sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dil bilimi konularında hazırlanan eserler belirlenen düzende basılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 443.150,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 120.684,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 441.216,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.005.050,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.005.050,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
1 - Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve 

bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı yapılarak yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.1.2. Yayımlanan eserlerin tıpkı baskı sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dil bilimi konularında hazırlanan eserler belirlenen düzende tıpkı baskısı yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 136.820,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 31.100,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.800,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 268.720,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 268.720,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
1 - Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve 

bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı yapılarak yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.1.3. Yayımlanan Türk Dili Dergisi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk Dili dergisinin baskısı yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 123.150,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 29.100,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 67.800,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 220.050,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 220.050,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
1 - Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve 

bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı yapılarak yayımlanacaktır

Faaliyet Adı PG1.1.4. Yayımlanan Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten sayısı /yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk Dili Araştırmaları Yıllığı Belleten dergisinin baskısı yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 96.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 23.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.536,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 165.986,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 165.986,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
1 - Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve 

bu alandaki eserlerin tıpkı baskısı yapılarak yayımlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.1.5. Yayımlanan Türk Dünyası Dergisi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk Dünyası Dil ve Edebiyat dergisinin baskısı yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 94.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 21.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.200,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 159.650,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 159.650,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1  

Hedef (H 1.1.)
Türk dilinin çeşitli dönem, 
alan ve konularına yönelik 
250 kitap, 3 süreli yayın 
ve bu alandaki eserlerin 
tıpkı baskısı yapılarak 
yayımlanacaktır.

1.819.456,00 10,35 0,00 1.819.456,00 10,35

1
PG1.1.1.  Yayımlanan eser sayısı/

yıl (birikimli)
1.005.050,00 5,72 0,00 1.005.050,00 5,72

2

PG1.1.2.  Yayımlanan eserlerin 

tıpkı baskı sayısı/yıl 

(birikimli)

268.720,00 1,53 0,00 268.720,00 1,53

3

PG1.1.3.  Yayımlanan Türk 

Dili Dergisi sayısı/yıl 

(birikimli)

220.050,00 1,25 0,00 220.050,00 1,25

4

PG1.1.4.  Yayımlanan Türk Dili 

Araştırmaları Yıllığı 

Belleten sayısı /yıl 

(birikimli)

165.986,00 0,94 0,00 165.986,00 0,94

 5

PG1.1.5.  Yayımlanan Türk 

Dünyası Dergisi sayısı/

yıl (birikimli)

159.650,00 0,91 0,00 159.650,00 0,91

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H 1.1)
Türk dilinin çeşitli dönem, alan ve konularına 

yönelik 250 kitap, 3 süreli yayın ve bu 

alandaki eserlerin tıpkı baskısı yapılarak 

yayımlanacaktır.

  

 
PG1.1.1.  Yayımlanan eser sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.1.2.  Yayımlanan eserlerin tıpkı 

baskı sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.1.3.  Yayımlanan Türk Dili Dergisi 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.1.4.  Yayımlanan Türk Dili 

Araştırmaları Yıllığı Belleten 

sayısı /yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.1.5.  Yayımlanan Türk Dünyası 

Dergisi sayısı/yıl (birikimli)

 
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A1)

Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak 

geliştirmek ve yaygınlaştırmak.

Hedef

Hedef 1.2.
Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, 

konferans, çalışma toplantısı, bilgi şöleni vb. ilmî toplantı 

düzenlenecek ve desteklenecektir.

Performans Hedefi

Hedef (H 1.2.)
Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, 

konferans, çalışma toplantısı, bilgi şöleni vb. ilmî toplantılar 

düzenlenecek ve desteklenecektir.

STRATEJİLER
• Türkçe öğretimi kurslarına yayın desteği sağlanacak ve danışmanlık yapılacaktır.

• Yunus Emre Enstitüsü işbirliği ile Türk diline dair edebî ve bilimsel faaliyetler düzenlenecektir.

• Türkoloji alanında ortak çalışmalar yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG1.2.3.  Güncel konularda düzenlenen ilmî 

faaliyet sayısı/yıl (Birikimli)
Adet 14 6 6

2

PG1.2.4.  Dilin çeşitli dallarına ve ürünlerine 

yönelik düzenlenen toplantı sayısı/yıl 

(birikimli)

Adet 4 5 5

3
PG1.2.5.  Maddi destek verilen ilmî faaliyet sayısı/

yıl (birikimli)
Adet 27 5 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG1.2.3.  Güncel konularda düzenlenen ilmî faaliyet sayısı/yıl 

(Birikimli)
374.950 0 374.950

2
PG1.2.4.  Dilin çeşitli dallarına ve ürünlerine yönelik düzenlenen 

toplantı sayısı/yıl (birikimli)
388.050 0 388.050

3 PG1.2.5. Maddi destek verilen ilmî faaliyet sayısı/yıl (birikimli) 95.100 0 95.100

Genel Toplam 858.100 0 858.100

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
2 - Hedef (H1.2)
Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, konferans, çalışma 

toplantısı, bilgi şöleni vb. ilmî toplantılar düzenlenecek ve desteklenecektir.

Faaliyet Adı PG1.2.3. Güncel konularda düzenlenen ilmî faaliyet sayısı/yıl (Birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Bilim adamlarının katılımıyla Türkoloji ve dil bilimi konularında yurt içi ve yurt dışında düzenlenen ilmî toplantılarla 

akademik iş birliği oluşturulması, planlanan ilmî çalışmalarla ortak araştırma yöntemleri oluşturulması, toplantılarda 

bilim adamları tarafından sunulan bildirilerin yayımlanması ve bilim dünyasına kazandırılması.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 142.950,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 32.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 374.950,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 374.950,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
2 - Hedef (H1.2.)
Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, konferans, çalışma 

toplantısı, bilgi şöleni vb. ilmî toplantılar düzenlenecek ve desteklenecektir.

Faaliyet Adı
PG1.2.4.  Dilin çeşitli dallarına ve ürünlerine yönelik düzenlenen toplantı sayısı/

yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Her yıl, millî ve milletlerarası kongre, seminer, çalışma toplantısı, bilgi şöleni (sempozyum) vb. ilmî toplantılar 

düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 149.350,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 33.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 205.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 388.050,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 388.050,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
2 - Hedef (H1.2.)
Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, konferans, çalışma 

toplantısı, bilgi şöleni vb. ilmi toplantılar düzenlenecek ve desteklenecektir.

Faaliyet Adı PG1.2.5. Maddi destek verilen ilmî faaliyet sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dili alanında yurt içi ve yurt dışındaki ilmî faaliyetlere maddi destek verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 95.100,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 95.100,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 95.100,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

2  

Hedef (H1.2.)
Türk dili konularında millî 
ve milletlerarası kongre, 
panel, konferans, çalışma 
toplantısı, bilgi şöleni vb. 
ilmî toplantılar düzenlenecek 
ve desteklenecektir.

858.100,00 4,88 0,00 858.100,00 4,88

8

PG1.2.3.  Güncel konularda 

düzenlenen ilmî 

faaliyet sayısı/yıl 

(Birikimli)

374.950,00 2,13 0,00 374.950,00 2,13

9

PG1.2.4.  Dilin çeşitli dallarına 

ve ürünlerine yönelik 

düzenlenen toplantı 

sayısı/yıl (birikimli)

388.050,00 2,21 0,00 388.050,00 2,21

10

PG1.2.5.  Maddi destek verilen 

ilmî faaliyet sayısı/yıl 

(birikimli)

95.100,00 0,54 0,00 95.100,00 0,54

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H1.2.)
Türk dili konularında millî ve milletlerarası 

kongre, panel, konferans, Çalışma toplantısı, 

bilgi şöleni vb. ilmî toplantılar.

  

 

PG1.2.3.  Güncel konularda 

düzenlenen ilmî faaliyet 

sayısı/yıl (Birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.2.4.  Dilin çeşitli dallarına 

ve ürünlerine yönelik 

düzenlenen toplantı sayısı/

yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.2.5.  Maddi destek verilen ilmî 

faaliyet sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A1)

Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak geliş-

tirmek ve yaygınlaştırmak.

Hedef

Hedef 1.3.
Türk dili alanında kurum dışında yürütülen ilim araştırma-

larından, belirlenen ölçütlere uygun bulunanlar desteklene-

cektir.

Performans Hedefi

Hedef (H1.3.)
Türk dili alanında Kurum dışında yürütülen ilim araştırma-

larından, belirlenen ölçütlere uygun bulunanlar desteklene-

cektir.

STRATEJİLER
•  Yurt içi ve yurt dışındaki ilmî araştırmalar desteklenerek Türkolojinin gelişmesi ve Türk dilinin nüfuz alanının genişlemesine katkı 

sağlanacaktır.

• Türk dilinin zenginleşmesine ve yaygınlaşmasına ilişkin ilmî araştırmalar yapılacaktır.

• Türkçenin dünyada tanınan ve daha fazla konuşulan bir dil olmasına yönelik çalışmalar desteklenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG 1.3.1.  Desteklenen ilmî araştırma sonucu 

basılacak eser sayısı/yıl (birikimli)
Adet 8 2 2

2
PG 1.3.2.  Desteklenen ilmî araştırma sayısı/yıl 

(birikimli)
Adet 6 15 15

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 1.3.1.  Desteklenen ilmî araştırma sonucu basılacak eser 

sayısı/yıl (birikimli)
20.000 0 20.000

2 PG 1.3.2.  Desteklenen ilmî araştırma sayısı/yıl (birikimli) 120.065 0 120.065

Genel Toplam 140.065 0 140.065

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
3 - Hedef (H1.3.)
Türk dili alanında Kurum dışında yürütülen ilim araştırmalarından, belirlenen öl-

çütlere uygun bulunanlar desteklenecektir.

Faaliyet Adı PG 1.3.1. Desteklenen ilmî araştırma sonucu basılacak eser sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Yurt içi ve yurt dışındaki ilmî araştırmalara Kurum desteğinin verilmesi ile Türkolojinin gelişmesi ve Türk dilinin nüfuz 

alanının genişlemesine katkı sağlanması.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
3 - Hedef (H1.3)
Türk dili alanında Kurum dışında yürütülen ilim araştırmalarından, belirlenen öl-

çütlere uygun bulunanlar desteklenecektir.

Faaliyet Adı PG 1.3.2. Desteklenen ilmî araştırma sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Yurt içi ve yurt dışındaki ilmî araştırmalar desteklenerek Türkolojinin gelişmesi ve Türk dilinin nüfuz alanının genişle-

mesine katkı sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.065,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.065,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.065,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

3  

Hedef (H1.3.)
Türk dili alanında Kurum 
dışında yürütülen ilim 
araştırmalarından, 
belirlenen ölçütlere 
uygun bulunanlar 
desteklenecektir.

140.065,00 0,80 0,00 140.065,00 0,80

11

PG 1.3.1.  Desteklenen ilmî 

araştırma sonucu 

basılacak eser sayısı/

yıl (birikimli)

20.000,00 0,11 0,00 20.000,00 0,11

12

PG 1.3.2.  Desteklenen ilmî 

araştırma sayısı/yıl 

(birikimli)

120.065,00 0,68 0,00 120.065,00 0,68

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H1.3.)
Türk dili alanında Kurum dışında yürütülen 

ilim araştırmalarından, belirlenen.

  

 

PG 1.3.1.  Desteklenen ilmî araştırma 

sonucu basılacak eser 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 1.3.2.  Desteklenen ilmî araştırma 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A1)

Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak 

geliştirmek ve yaygınlaştırmak.

Hedef

Hedef 1.4.
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 

125 kişiye lisans, 50 kişiye yüksek lisans ve doktora eğitimi 

alan 25 bilim adamına burs sağlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef (H 1.4.)
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 

125 kişiye lisans, 50 kişiye yüksek lisans ve doktora eğitimi 

alan 25 bilim adamına burs sağlanacaktır.

STRATEJİLER
• Türk dili sevgisini ve şuurunu geliştirecek ve yaygın hâle getirecek çalışmalar yapılacaktır.

• Türk dili alanında lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi gören öğrencilere maddi destek verilecektir.

• Türkçenin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, zenginleştirilmesi ve özleştirilmesi çalışmaları desteklenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG1.4.1.  Lisans düzeyinde destek sağlanan kişi 

sayısı/yıl (birikimli)
Adet 130 125 125

2
PG1.4.2.  Lisansüstü düzeyinde destek sağlanan 

kişi sayısı/yıl (birikimli)
Adet 67 50 50

3
PG1.4.3.  Doktora düzeyinde destek sağlanan kişi 

sayısı/yıl (birikimli)
Adet 5 25 25

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG1.4.1.  Lisans düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl 

(birikimli)
1.310.000 0 1.310.000

2
PG1.4.2.  Lisansüstü düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl 

(birikimli)
800.000 0 800.000

3
PG1.4.3.  Doktora düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl 

(birikimli)
391.000 0 391.000

Genel Toplam 2.501.000 0 2.501.000

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
4 - Hedef (H1.4.)
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 125 kişiye lisans, 50 

kişiye yüksek lisans ve doktora eğitimi alan 25 bilim adamına burs sağlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.4.1. Lisans düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dili sevgisini ve şuurunu geliştirecek ve yaygın hâle getirecek çalışmalar yapılacaktır.

• Türk dili alanında lisans eğitimi gören öğrencilere maddi destek verilecektir.

• Türkçenin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, zenginleştirilmesi ve özleştirilmesi çalışmaları desteklenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 1.310.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.310.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.310.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
4 - Hedef (H 1.4.)
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 125 kişiye lisans, 50 

kişiye yüksek lisans ve doktora eğitimi alan 25 bilim adamına burs sağlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.4.2. Lisansüstü düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dili sevgisini ve şuurunu geliştirecek ve yaygın hâle getirecek çalışmalar yapılacaktır.

• Türk dili alanında yüksek lisans eğitimi gören öğrencilere maddi destek verilecektir.

• Türkçenin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, zenginleştirilmesi ve özleştirilmesi çalışmaları desteklenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 800.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
4 - Hedef (H 1.4.)
Her yıl Türk dili alanında öğretim programlarına devam eden 125 kişiye lisans, 50 

kişiye yüksek lisans ve doktora eğitimi alan 25 bilim adamına burs sağlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.4.3. Doktora düzeyinde destek sağlanan kişi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dili sevgisini ve şuurunu geliştirecek ve yaygın hâle getirecek çalışmalar yapılacaktır.

• Türk dili alanında doktora eğitimi gören öğrencilere maddi destek verilecektir.

• Türkçenin yaygınlaştırılması, geliştirilmesi, zenginleştirilmesi ve özleştirilmesi çalışmaları desteklenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 391.000,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 391.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 391.000,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

4  

Hedef (H1.4.)
Her yıl Türk dili alanında 
öğretim programlarına 
devam eden 125 kişiye 
lisans, 50 kişiye yüksek 
lisans ve doktora eğitimi 
alan 25 bilim adamına burs 
sağlanacaktır.

2.501.000,00 14,23 0,00 2.501.000,00 14,23

13

PG1.4.1.  Lisans düzeyinde 

destek sağlanan kişi 

sayısı/yıl (birikimli)

1.310.000,00 7,45 0,00 1.310.000,00 7,45

14

PG1.4.2.  Lisansüstü düzeyinde 

destek sağlanan kişi 

sayısı/yıl (birikimli)

800.000,00 4,55 0,00 800.000,00 4,55

 15

PG1.4.3.  Doktora düzeyinde 

destek sağlanan kişi 

sayısı/yıl (birikimli)

391.000,00 2,22 0,00 391.000,00 2,22

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H1.4.)
Her yıl Türk dili alanında öğretim 

programlarına devam eden 125 kişiye lisans, 

50 kişiye yüksek lisans ve doktora eğitimi 

alan 25 bilim adamına burs.

  

 

PG1.4.1.  Lisans düzeyinde destek 

sağlanan kişi sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.4.2.  Lisansüstü düzeyinde 

destek sağlanan kişi sayısı/

yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.4.3.  Doktora düzeyinde destek 

sağlanan kişi sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A1)

Türkçeyi bilim, kültür, edebiyat ve öğretim dili olarak 

geliştirmek ve yaygınlaştırmak.

Hedef

Hedef 1.5.
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri 

ile bilim, sanat ve spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe 

karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük hazırlanacaktır.

Performans Hedefi

Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri 

ile bilim, sanat ve spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe 

karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük hazırlanacaktır.

STRATEJİLER
• Tarihî-karşılaştırmalı yöntemle kelimenin tarihi ve kökeni üzerinde incelemeler yapılacaktır.

• Türk dilinin etimolojisine yönelik yazılmış bütün makalelerin olduğu bir kitaplık çalışması yapılacaktır.

• Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçlar hazırlanarak ilgili tabakanın hizmet ve yararına sunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1

PG 1.5.1.  Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi 

Sözlüğü’nün tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)

Yüzde 0 20 20

2
PG 1.5.2.  Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlük 

toplantı sayısı/yıl (birikimli)
Adet 1 2 2

3 PG1.5.3.  Hazırlanan Sözlük sayısı/yıl (birikimli) Adet 8 5 5

4
PG 1.5.5.  Türkçe sözlük ve imla kılavuzunun 

yenilenme oranı/yüzde (birikimli)
Yüzde 0 40 40

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 1.5.1.  Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlüğü’nün tamamlanma 

oranı/yüzde (birikimli)
100.000 0 100.000

2
PG 1.5.2.  Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlük toplantı sayısı/yıl 

(birikimli)
50.000 0 50.000

3 PG1.5.3.  Hazırlanan Sözlük sayısı/yıl (birikimli) 265.129 0 265.129

4
PG 1.5.5.  Türkçe sözlük ve imla kılavuzunun yenilenme oranı/

yüzde (birikimli)
270.267 0 270.267

Genel Toplam 685.396 0 685.396

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

5 - Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri ile bilim, sanat ve 

spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük 

hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı
PG 1.5.1.  Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlüğü’nün tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Tarihî-karşılaştırmalı yöntemle kelimenin tarihi ve kökeni üzerinde incelemeler yapılacaktır.

• Türk dilinin etimolojisine yönelik yazılmış bütün makalelerin olduğu bir kitaplık çalışması yapılacaktır.

•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçlar hazırlanarak ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 100.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

5 - Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri ile bilim, sanat ve 

spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük 

hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG 1.5.2. Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi Sözlük toplantı sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Tarihî-karşılaştırmalı yöntemle kelimenin tarihi ve kökeni üzerinde incelemeler yapılacaktır.

• Türk dilinin etimolojisine yönelik yazılmış bütün makalelerin olduğu bir kitaplık çalışması yapılacaktır.

•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçlar hazırlanarak ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00

TABLO 2



59

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

5 - Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri ile bilim, sanat ve 

spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük 

hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG1.5.3. Hazırlanan Sözlük sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Terim çalışma gruplarınca kurum ve kuruluşlar tarafından hazırlanan sözlüklerin baskı işlemlerinin geliştirilerek 

ilgililerin hizmetine sunulması.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 123.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.995,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 110.384,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 265.129,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 265.129,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

5 - Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi sözlükleri ile bilim, sanat ve 

spor dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük 

hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG 1.5.5. Türkçe sözlük ve imla kılavuzunun yenilenme oranı/yüzde (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Terim çalışma gruplarınca kurum ve kuruluşlar tarafından hazırlanan sözlüklerin baskı işlemlerinin geliştirilerek 

ilgililerin hizmetine sunulması.

• Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek nesillere aktarılması.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 219.950,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 50.317,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 270.267,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 270.267,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

5  

Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken 
Bilgisi ve Osmanlı Türkçesi 
sözlükleri ile bilim, sanat 
ve spor dallarındaki 
yabancı terimlerin Türkçe 
karşılıkları bulunarak 25 
adet sözlük hazırlanacaktır.

685.396,00 3,90 0,00 685.396,00 3,90

16

PG 1.5.1.  Türkiye Türkçesi 

Köken Bilgisi 

Sözlüğü’nün 

tamamlanma oranı/

yüzde (birikimli)

100.000,00 0,57 0,00 100.000,00 0,57

17

PG 1.5.2.  Türkiye Türkçesi 

Köken Bilgisi Sözlük 

toplantı sayısı/yıl 

(birikimli)

50.000,00 0,28 0,00 50.000,00 0,28

18
PG1.5.3.  Hazırlanan Sözlük 

sayısı/yıl (birikimli)
265.129,00 1,51 0,00 265.129,00 1,51

20

PG 1.5.5.  Türkçe sözlük ve 

imla kılavuzunun 

yenilenme oranı/

yüzde (birikimli)

270.267,00 1,54 0,00 270.267,00 1,54

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H1.5.)
Türkiye Türkçesi Köken Bilgisi ve Osmanlı 

Türkçesi sözlükleri ile bilim, sanat ve spor 

dallarındaki yabancı terimlerin Türkçe 

karşılıkları bulunarak 25 adet sözlük 

hazırlanacaktır.

  

 

PG 1.5.1.  Türkiye Türkçesi Köken 

Bilgisi Sözlüğü’nün 

tamamlanma oranı/yüzde

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 1.5.2.  Türkiye Türkçesi Köken 

Bilgisi Sözlük toplantı 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG1.5.3.  Hazırlanan Sözlük sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 1.5.5.  Türkçe sözlük ve imla 

kılavuzunun yenilenme 

oranı/yüzde (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A2)

Türkçenin her alanda doğru ve verimli kullanılmasına katkıda 

bulunmak.

Hedef
Hedef 2.1.

Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla 

ilgili çalışmalar yapılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef (H2.1.)

Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla 

ilgili çalışmalar yapılacaktır.

STRATEJİLER
•  Genel ağ ortamında dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerin yer aldığı sayfalar hazırlanacak ve sosyal medyada açılan etkin 

hesaplarımızdan Türkçenin doğru kullanılması amacıyla kelimelerin anlamı hakkında bilgi verilecektir.

• Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır.

• Eğitici kısa TV filmler hazırlatılacak, millî ve mahallî yayın yapan televizyon kuruluşlarında yayımlatılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1

PG 2.1.1.  Türkçenin dil bilgisi kuralları ve 

güzel örneklerinin yer aldığı genel ağ 

sayfalarının yenilenme sayısı/yıl (birikimli)

Adet 1 1 1

2
PG 2.1.2.  Hazırlanan eğitici kısa TV filmî sayısı/

yıl (birikimli)
Adet 1 1 1

3

PG 2.1.3.  Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, bilgi 

kartı, bilgilendirme filmî vb. basılı 

malzeme sayısı/yıl (birikimli)

Adet 26 25 25

4

PG 2.1.4.  Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, 

bilgi kartı, bilgilendirme filmî vb. basılı 

malzeme baskı sayısı/yıl (birikimli)

Adet 26.510 5.000 5.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 2.1.1.  Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin yer 

aldığı genel ağ sayfalarının yenilenme sayısı/yıl (birikimli)
144.550 0 144.550

2 PG 2.1.2.  Hazırlanan eğitici kısa TV filmî sayısı/yıl (birikimli) 100.000 0 100.000

3
PG 2.1.3.  Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, bilgi kartı, bilgilendirme 

filmî vb. basılı malzeme sayısı/yıl (birikimli)
30.000 0 30.000

4
PG 2.1.4.  Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, bilgi kartı, bilgilendirme 

filmî vb. basılı malzeme baskı sayısı/yıl (birikimli)
80.000 0 80.000

Genel Toplam 354.550 0 354.550

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
6 - Hedef (H 2.1)
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar 

yapılacaktır.

Faaliyet Adı
PG 2.1.1.  Türkçenin dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin yer aldığı genel ağ 

sayfalarının yenilenme sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Genel ağ ortamında dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerin yer aldığı sayfalar hazırlanacak ve sosyal medyada açılan 

etkin hesaplarımızdan Türkçenin doğru kullanılması amacıyla kelimelerin anlamı hakkında bilgi verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 115.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 28.800,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 144.550,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 144.550,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
6 - Hedef (H2.1)
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar 

yapılacaktır.

Faaliyet Adı PG 2.1.2. Hazırlanan eğitici kısa TV filmî sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Eğitici kısa TV filmler hazırlatılacak, millî ve mahallî yayın yapan televizyon kuruluşlarında yayımlatılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 100.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
6 - Hedef (H2.1.)
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar 

yapılacaktır.

Faaliyet Adı
PG 2.1.3.  Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, bilgi kartı, bilgilendirme filmî vb. basılı 

malzeme sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Genel ağ ortamında dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerin yer aldığı sayfalar hazırlanacak ve sosyal medyada açılan 

etkin hesaplarımızdan Türkçenin doğru kullanılması amacıyla kelimelerin anlamı hakkında bilgi verilecektir.

• Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır.

• Eğitici kısa TV filmler hazırlatılacak, millî ve mahallî yayın yapan televizyon kuruluşlarında yayımlatılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
6 - Hedef (H2.1.)
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar 

yapılacaktır.

Faaliyet Adı
PG 2.1.4.  Hazırlanacak eğitici nitelikte afiş, bilgi kartı, bilgilendirme filmî vb. basılı 

malzeme baskı sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Genel ağ ortamında, doğru ve güzel Türkçe kullanılmasına yönelik dil bilgisi kuralları ve güzel örneklerinin yer aldığı 

sayfalar hazırlanması, bu kapsamda afiş, takvim vb. basılı malzeme hazırlanması.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

6  

Hedef (H2.1.)
Halkın her kesiminin 
günlük hayatta dili doğru 
kullanmasıyla ilgili 
çalışmalar yapılacaktır.

354.550,00 2,02 0,00 354.550,00 2,02

21

PG 2.1.1.  Türkçenin dil bilgisi kuralları 

ve güzel örneklerinin yer 

aldığı genel ağ sayfalarının 

yenilenme sayısı/yıl 

(birikimli)

144.550,00 0,82 0,00 144.550,00 0,82

22
PG 2.1.2.  Hazırlanan eğitici kısa TV 

filmî sayısı/yıl (birikimli)
100.000,00 0,57 0,00 100.000,00 0,57

23

PG 2.1.3.  Hazırlanacak eğitici 

nitelikte afiş, bilgi kartı, 

bilgilendirme filmî vb. 

basılı malzeme sayısı/yıl 

(birikimli)

30.000,00 0,17 0,00 30.000,00 0,17

24

PG 2.1.4.  Hazırlanacak eğitici 

nitelikte afiş, bilgi kartı, 

bilgilendirme filmî vb. 

basılı malzeme baskı 

sayısı/yıl (birikimli)

80.000,00 0,46 0,00 80.000,00 0,46

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H2.1.)
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili 

doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar 

yapılacaktır.

  

 

PG 2.1.1.  Türkçenin dil bilgisi kuralları 

ve güzel örneklerinin yer 

aldığı genel ağ sayfalarının 

yenilenme sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.1.2.  Hazırlanan eğitici kısa TV 

filmî sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.1.3.  Hazırlanacak eğitici 

nitelikte afiş, bilgi kartı, 

bilgilendirme filmî vb. 

basılı malzeme sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.1.4.  Hazırlanacak eğitici 

nitelikte afiş, bilgi kartı, 

bilgilendirme filmî vb. basılı 

malzeme baskı sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A2)

Türkçenin her alanda doğru ve verimli kullanılmasına katkıda 

bulunmak.

Hedef
Hedef 2.2.

Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu ku-

rumlarının düzenlediği hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

Performans Hedefi
Hedef (H2.2.)

Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu ku-

rumlarının düzenlediği hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

STRATEJİLER
• Türk dili sevgisini ve şuurunu geliştirecek ve yaygın hâle getirecek çalışmalar yapılacaktır.

• Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda, eğitimler ve seminerler verilecektir.

• Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG 2.2.1.  TDK çalışanlarının kamu kurumlarında 

verdiği eğitim sayısı/yıl (birikimli)
Adet 29 30 30

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 2.2.1.  TDK çalışanlarının kamu kurumlarında verdiği eğitim 

sayısı/yıl (birikimli)
197.794 0 197.794

Genel Toplam 197.794 0 197.794

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
7 - Hedef (H2.2.)
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda kamu kurumlarının düzenlediği 

hizmet içi eğitimler desteklenecektir.

Faaliyet Adı PG 2.2.1. TDK çalışanlarının kamu kurumlarında verdiği eğitim sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dili sevgisini ve şuurunu geliştirecek ve yaygın hâle getirecek çalışmalar yapılacaktır.

• Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda, eğitimler ve seminerler verilecektir.

• Dildeki yabancılaşmayı önlemek amacıyla halkı bilinçlendirmeye yönelik faaliyetler yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 160.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 37.044,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 197.794,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 197.794,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

7  

Hedef (H2.2.)
Türkçenin doğru ve güzel 
kullanılması konusunda 
kamu kurumlarının 
düzenlediği hizmet içi 
eğitimler desteklenecektir.

197.794,00 1,13 0,00 197.794,00 1,13

25

PG 2.2.1.  TDK çalışanlarının 

kamu kurumlarında 

verdiği eğitim sayısı/

yıl (birikimli)

197.794,00 1,13 0,00 197.794,00 1,13

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H2.2.)
Türkçenin doğru ve güzel kullanılması konusunda 

kamu kurumlarının düzenlediği hizmet içi eğitimler 

desteklenecektir.

  

 

PG 2.2.1.  TDK çalışanlarının 

kamu kurumlarında 

verdiği eğitim 

sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU 

BAŞKANLIĞI HİZMET 

BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A2)

Türkçenin her alanda doğru ve verimli kullanılmasına katkı-

da bulunmak.

Hedef

Hedef 2.3.
Türk dili konularında millî ve milletlerarası kongre, panel, 

konferans, çalışma toplantısı, bilgi şöleni vb. ilmî toplantı 

düzenlenecek ve desteklenecektir.

Performans Hedefi

Hedef (H2.3.)
Türkçenin halkın farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına 

yönelik açık oturum, konferans, sergi vb. etkinlikler düzen-

lenecektir.

STRATEJİLER
• Yayımlanan eserler okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

• Yurt içi ve yurt dışı kitap fuarlarına katılım sağlanacaktır.

• Kurum çalışanları yayınlarımızı tanıtmak için açık oturum, konferans ve bilgilendirme toplantısı yapacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1 PG 2.3.1.  Düzenlenen etkinlik sayısı/yıl (birikimli) Adet 33 5 5

2
PG 2.3.2.  Yurt içinde katıldığımız fuar ve sergi 

sayısı/yıl (birikimli)
Adet 33 15 15

3
PG 2.3.3.  Yurt dışında katıldığımız fuar ve sergi 

sayısı/yıl (birikimli)
Adet 1 2 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 PG 2.3.1. Düzenlenen etkinlik sayısı/yıl (birikimli) 181.517 0 181.517

2 PG 2.3.2. Yurt içinde katıldığımız fuar ve sergi sayısı/yıl (birikimli) 176.650 0 176.650

3 PG 2.3.3. Yurt dışında katıldığımız fuar ve sergi sayısı/yıl (birikimli) 126.400 0 126.400

Genel Toplam 484.567 0 484.567

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
8 - Hedef (H2.3)
Türkçenin halkın farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık oturum, 

konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyet Adı PG 2.3.1. Düzenlenen etkinlik sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kurum çalışanları yayınlarımızı tanıtmak için açık oturum, konferans ve bilgilendirme toplantısı yapacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 100.217,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 181.517,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 181.517,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
8 - Hedef (H2.3.)
Türkçenin halkın farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık oturum, 

konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyet Adı PG 2.3.2. Yurt içinde katıldığımız fuar ve sergi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Yayımlanan eserler okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

• Yurt içi kitap fuarlarına katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 90.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 65.200,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 176.650,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 176.650,00

TABLO 2



77

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
8 - Hedef (H2.3.)
Türkçenin halkın farklı kesimlerinde bilinçli kullanılmasına yönelik açık oturum, 

konferans, sergi vb. etkinlikler düzenlenecektir.

Faaliyet Adı PG 2.3.3. Yurt dışında katıldığımız fuar ve sergi sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Yayımlanan eserler okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

• Yurt dışı kitap fuarlarına katılım sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 80.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 19.650,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 126.400,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 126.400,00

TABLO 2



78

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

8  

Hedef (H2.3.)
Türkçenin halkın farklı 
kesimlerinde bilinçli 
kullanılmasına yönelik 
açık oturum, konferans, 
sergi vb. etkinlikler 
düzenlenecektir.

484.567,00 2,76 0,00 484.567,00 2,76

26
PG 2.3.1.  Düzenlenen etkinlik 

sayısı/yıl (birikimli)
181.517,00 1,03 0,00 181.517,00 1,03

27

PG 2.3.2.  Yurt içinde 

katıldığımız fuar 

ve sergi sayısı/yıl 

(birikimli)

176.650,00 1,01 0,00 176.650,00 1,01

28

PG 2.3.3.  Yurt dışında 

katıldığımız fuar 

ve sergi sayısı/yıl 

(birikimli)

126.400,00 0,72 0,00 126.400,00 0,72

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H2.3)
Halkın her kesiminin günlük hayatta dili 

doğru kullanmasıyla ilgili çalışmalar 

yapılacaktır.

  

 
PG 2.3.1.  Düzenlenen etkinlik sayısı/

yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.3.2.  Yurt içinde katıldığımız fuar 

ve sergi sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.3.3.  Yurt dışında katıldığımız 

fuar ve sergi sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5



80

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A2)

Türkçenin her alanda doğru ve verimli kullanılmasına katkı-

da bulunmak.

Hedef

Hedef 2.4.
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuru-

luşlar desteklenecek, ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğ-

retim öğrencileri arasında Türkçenin kullanılması konusun-

da yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Performans Hedefi

Hedef (H2.4.)
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuru-

luşlar desteklenecek, ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğ-

retim öğrencileri arasında Türkçenin kullanılması konusun-

da yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

STRATEJİLER
• Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik etmek amacıyla ödüller verilecektir.

• Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecektir.

• Türk dili ile ilgili yarışma programlarında ödül olarak kurum yayınları verilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG 2.4.1.  Türkçenin korunmasına katkıda bulunan-

lara sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)
Adet 20 7 7

2

PG 2.4.2.  Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını 

teşvik amacıyla düzenlenecek yarışmalara 

sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)

Adet 6 5 5

3

PG 2.4.3.  Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını 

teşvik amacıyla verilen ödüllere 

sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)

Adet 5 5 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 2.4.1.  Türkçenin korunmasına katkıda bulunanlara sağlanan 

destek sayısı/yıl (birikimli)
100.000 0 100.000

2
PG 2.4.2.  Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla 

düzenlenecek yarışmalara sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)
80.000 0 80.000

3
PG 2.4.3.  Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla 

verilen ödüllere sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)
88.964 0 88.964

Genel Toplam 268.964 0 268.964

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

9 - Hedef (H2.4)
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 

ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin kulla-

nılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Faaliyet Adı
PG 2.4.1.  Türkçenin korunmasına katkıda bulunanlara sağlanan destek sayısı/

yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

9 - Hedef (H2.4)
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 

ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin kulla-

nılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Faaliyet Adı
PG 2.4.2.  Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla düzenlenecek 

yarışmalara sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dili ile ilgili yarışma programlarında ödül olarak kurum yayınları verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi

9 - Hedef (H2.4)
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 

ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim öğrencileri arasında Türkçenin kulla-

nılması konusunda yarışmalar düzenlenecek ve ödüller verilecektir.

Faaliyet Adı
PG 2.4.3.  Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik amacıyla verilen ödüllere 

sağlanan destek sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türkçenin doğru ve güzel kullanılmasını teşvik etmek amacıyla ödüller verilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 88.964,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 88.964,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 88.964,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

9  

Hedef (H2.4.)
Türkçenin korunmasına 
katkıda bulunan kişi, kurum 
ve kuruluşlar desteklenecek, 
ilköğretim, ortaöğretim ve 
yükseköğretim öğrencileri 
arasında Türkçenin 
kullanılması konusunda 
yarışmalar düzenlenecek ve 
ödüller verilecektir.

268.964,00 1,53 0,00 268.964,00 1,53

29

PG 2.4.1.  Türkçenin korunmasına 

katkıda bulunanlara 

sağlanan destek sayısı/

yıl (birikimli)

100.000,00 0,57 0,00 100.000,00 0,57

30

PG 2.4.2.  Türkçenin doğru ve güzel 

kullanılmasını teşvik 

amacıyla düzenlenecek 

yarışmalara sağlanan 

destek sayısı/yıl (birikimli)

80.000,00 0,46 0,00 80.000,00 0,46

31

PG 2.4.3.  Türkçenin doğru ve 

güzel kullanılmasını 

teşvik amacıyla verilen 

ödüllere sağlanan des-

tek sayısı/yıl (birikimli)

88.964,00 0,51 0,00 88.964,00 0,51

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H2.4.)
Türkçenin korunmasına katkıda bulunan 

kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecek, 

ilköğretim, ortaöğretim ve yükseköğretim 

öğrencileri arasında Türkçenin kullanılması 

konusunda yarışmalar düzenlenecek ve 

ödüller verilecektir.

  

 

PG 2.4.1.  Türkçenin korunmasına 

katkıda bulunanlara 

sağlanan destek sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.4.2.  Türkçenin doğru ve güzel 

kullanılmasını teşvik 

amacıyla düzenlenecek 

yarışmalara sağlanan 

destek sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG 2.4.3.  Türkçenin doğru ve güzel 

kullanılmasını teşvik 

amacıyla verilen ödüllere 

sağlanan destek sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A3)

Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek 

nesillere aktarılmasını sağlamak.

Hedef

Hedef 3.1.
Türk dilinin gelişme sürecinde emeği geçen kişilerin ve ya-

şanan belli başlı vakaların anılmasına yönelik etkinlikler 

yapılacaktır.

Performans Hedefi

Hedef (H3.1.)
Türk dilinin gelişme sürecinde emeği geçen kişilerin ve ya-

şanan belli başlı vakaların anılmasına yönelik etkinlikler 

yapılacaktır.

STRATEJİLER
• Her yıl için anılacak kişiler ve hadiselerle ilgili etkinlik takvimi düzenlenecektir.

•  Türk dilinin zenginleşmesine ve yaygınlaşmasına ilmî araştırmalar yaparak katkı sağlamış kişiler için anma etkinliği düzenlene-

cektir.

• Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG 3.1.1.  Yapılan anma etkinlikleri sayısı/yıl 

(birikimli)
Adet 4 3 3

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 PG 3.1.1. Yapılan anma etkinlikleri sayısı/yıl (birikimli) 161.850 0 161.850

Genel Toplam 161.850 0 161.850

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
10 - Hedef (H3.1)
Türk dilinin gelişme sürecinde emeği geçen kişilerin ve yaşanan belli başlı 

vakaların anılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.

Faaliyet Adı PG 3.1.1. Yapılan anma etkinlikleri sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Her yıl için anılacak kişiler ve hadiselerle ilgili etkinlik takvimi düzenlenecektir.

•  Türk dilinin zenginleşmesine ve yaygınlaşmasına ilmî araştırmalar yaparak katkı sağlamış kişiler için anma etkinliği 

düzenlenecektir.

• Türkçenin korunmasına katkıda bulunan kişi, kurum ve kuruluşlar desteklenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 90.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 20.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.400,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 161.850,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 161.850,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

10  

Hedef (H3.1)
Türk dilinin gelişme 
sürecinde emeği geçen 
kişilerin ve yaşanan belli 
başlı vakaların anılmasına 
yönelik etkinlikler 
yapılacaktır.

161.850,00 0,92 0,00 161.850,00 0,92

32

PG 3.1.1.  Yapılan anma 

etkinlikleri sayısı/yıl 

(birikimli)

161.850,00 0,92 0,00 161.850,00 0,92

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00 0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H3.1)
Türk dilinin gelişme sürecinde emeği geçen 

kişilerin ve yaşanan belli başlı vakaların 

anılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır.

  

 
PG 3.1.1.  Yapılan anma etkinlikleri 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A3)

Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek 

nesillere aktarılmasını sağlamak.

Hedef
Hedef 3.2.

Türkçenin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki kuşaklara 

aktaracak belgesel hazırlattırılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef (H3.2.)

Türkçenin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki nesillere 

aktaracak belgesel hazırlattırılacaktır.

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktaracak belge film hazırlatılacaktır.

• Belge film millî ve milletlerarası yayın kuruluşlarında yayımlatılacaktır.

• Belge film Yoğun Disk ortamında çoğaltılarak geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG 3.2.1.  Türk dilinin tarihini konu alan belgeselin 

tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)
Yüzde 0 15 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 3.2.1.  Türk dilinin tarihini konu alan belgeselin tamamlanma 

oranı/yüzde (birikimli)
135.000 0 135.000

Genel Toplam 135.000 0 135.000

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
11 - Hedef (H3.2.)
Türkçenin özelliklerini, tarihini, gücünü sonraki nesillere aktaracak belgesel 

hazırlattırılacaktır.

Faaliyet Adı
PG 3.2.1.  Türk dilinin tarihini konu alan belgeselin tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktaracak belge film hazırlatılacaktır.

• Belge film millî ve milletlerarası yayın kuruluşlarında yayımlatılacaktır.

• Belge film YD ortamında çoğaltılarak geniş kitlelere ulaştırılması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 135.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 135.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 135.000,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

11  

Hedef (H3.2)
Türkçenin özelliklerini, 
tarihini, gücünü sonraki 
nesillere aktaracak belgesel 
hazırlattırılacaktır.

135.000,00 0,77 0,00 135.000,00 0,77

33

PG 3.2.1.  Türk dilinin tarihini 

konu alan belgeselin 

tamamlanma oranı/

yüzde (birikimli)

135.000,00 0,77 0,00 135.000,00 0,77

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H3.2)
Türkçenin özelliklerini, tarihini, gücünü 

sonraki nesillere aktaracak belgesel 

hazırlattırılacaktır.

  

 

PG 3.2.1.  Türk dilinin tarihini 

konu alan belgeselin 

tamamlanma oranı/yüzde)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A3)

Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek 

nesillere aktarılmasını sağlamak.

Hedef
Hedef 3.3.

Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine 

kazandırılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef (H3.3.)

Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine 

kazandırılacaktır.

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktarılacaktır.

• Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserlerin günümüz alfabesine ve Türkçesine kazandırılacaktır.

• Yayımlanan eserler farklı disiplinlerden ilgili kişi, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG3.3.1.  Türk Edebiyat tarihleri dizisinden 

yayımlanan eser sayısı/yıl (birikimli)
Adet 0 1 1

2
PG3.3.2.  Günümüz alfabesine kazandırılan hikaye 

sayısı/yıl (birikimli)
Adet 0 1 1

3
PG3.3.3.  Günümüz alfabesine kazandırılan Tiyatro 

metni sayısı/yıl (birikimli)
Adet 0 1 1

4
PG3.3.4.  Günümüz alfabesine kazandırılan Belagat 

(Aruz, Kafiye vb.) kitapları sayısı/yıl (birikimli)
Adet 0 1 1

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG3.3.1.  Türk Edebiyat tarihleri dizisinden yayımlanan eser sayısı/

yıl (birikimli)
126.650 0 126.650

2
PG3.3.2.  Günümüz alfabesine kazandırılan hikaye sayısı/yıl 

(birikimli)
117.250 0 117.250

3
PG3.3.3.  Günümüz alfabesine kazandırılan Tiyatro metni sayısı/yıl 

(birikimli)
106.550 0 106.550

4
PG3.3.4.  Günümüz alfabesine kazandırılan Belagat (Aruz, Kafiye 

vb.) kitapları sayısı/yıl (birikimli)
110.350 0 110.350

Genel Toplam 460.800 0 460.800

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
12 - Hedef (H3.3)
Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı PG3.3.1. Türk Edebiyat tarihleri dizisinden yayımlanan eser sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktarılacaktır.

• Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserlerin günümüz alfabesine ve Türkçesine kazandırılacaktır.

• Yayımlanan eserler farklı disiplinlerden ilgili kişi, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17.500,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 38.400,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 126.650,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 126.650,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
12 - Hedef (H3.3)
Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı PG3.3.2. Günümüz alfabesine kazandırılan hikaye sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktarılacaktır.

• Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserlerin günümüz alfabesine ve Türkçesine kazandırılacaktır.

• Yayımlanan eserler farklı disiplinlerden ilgili kişi, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 65.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.500,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 117.250,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 117.250,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
12 - Hedef (H3.3)
Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı PG3.3.3. Günümüz alfabesine kazandırılan Tiyatro metni sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktarılacaktır.

• Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserlerin günümüz alfabesine ve Türkçesine kazandırılacaktır.

• Yayımlanan eserler farklı disiplinlerden ilgili kişi, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 63.250,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 15.100,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.200,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 106.550,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 106.550,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
12 - Hedef (H3.3)
Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler günümüz alfabesine kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı
PG3.3.4.  Günümüz alfabesine kazandırılan Belagat (Aruz, Kafiye vb.) kitapları 

sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk dilinin zenginliklerini, tarihini ve gücünü gelecek nesillere aktarılacaktır.

• Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserlerin günümüz alfabesine ve Türkçesine kazandırılacaktır.

• Yayımlanan eserler farklı disiplinlerden ilgili kişi, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 65.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.500,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.100,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 110.350,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 110.350,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

12  

Hedef (H3.3)
Osmanlı alfabesi 
ile yazılmış eserler 
günümüz alfabesine 
kazandırılacaktır.

460.800,00 2,62 0,00 460.800,00 2,62

34

PG3.3.1.  Türk Edebiyat tarihleri 

dizisinden yayımlanan 

eser sayısı/yıl 

(birikimli)

126.650,00 0,72 0,00 126.650,00 0,72

35

PG3.3.2.  Günümüz alfabesine 

kazandırılan hikaye 

sayısı/yıl (birikimli)

117.250,00 0,67 0,00 117.250,00 0,67

36

PG3.3.3.  Günümüz alfabesine 

kazandırılan Tiyatro 

metni sayısı/yıl 

(birikimli)

106.550,00 0,61 0,00 106.550,00 0,61

37

PG3.3.4.  Günümüz alfabesine 

kazandırılan Belagat 

(Aruz, Kafiye vb.) 

kitapları sayısı/yıl 

(birikimli)

110.350,00 0,63 0,00 110.350,00 0,63

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H3.3.)
Osmanlı alfabesi ile yazılmış eserler 

günümüz alfabesine kazandırılacaktır.

  

 

PG3.3.1.  Türk Edebiyat tarihleri 

dizisinden yayımlanan eser 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.3.2.  Günümüz alfabesine 

kazandırılan hikaye sayısı/

yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.3.3.  Günümüz alfabesine 

kazandırılan Tiyatro metni 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.3.4.  Günümüz alfabesine 

kazandırılan Belagat (Aruz, 

Kafiye vb.) kitapları sayısı/

yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A3)

Türk dilinin zenginliklerinin korunup işlenerek gelecek nesil-

lere aktarılmasını sağlamak.

Hedef
Hedef 3.4.

Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Performans Hedefi
Hedef (H3.4.)

Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

STRATEJİLER
•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçları hazırlayarak bunları ilgili tabakanın hizmet ve yararına sunulacaktır.

• Türk dilinin öz güzelliği ve zenginliği ortaya çıkarılacaktır.

• Halkın dil bilinci geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG3.4.1.  Arnavutça-Türkçe sözlüğün tamamlanma 

oranı/yüzde (birikimli)
Yüzde 0 30 30

2
PG3.4.2.  Bulgarca- Türkçe sözlüğün tamamlanma 

oranı/yüzde (birikimli)
Yüzde 0 40 60

3
PG3.4.3.  Makedonca-Türkçe sözlüğün tamamlanma 

oranı (birikimli)
Yüzde 0 40 60

4
PG3.4.4.  Türkmence-Türkçe sözlüğün tamamlanma 

oranı (birikimli)
Yüzde 0 40 60

5

PG 3.4.5.  Kazakça, Çuvaşça, Tuvaca, Kırım Tatarcası 

ve Karayca Türk dilleri sözlüklerinin 

tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)

Yüzde 0 40 60

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG3.4.1.  Arnavutça-Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)
180.895 0 180.895

2
PG3.4.2.  Bulgarca- Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)
172.945 0 172.945

3 PG3.4.3.  Makedonca-Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı (birikimli) 163.850 0 163.850

4 PG3.4.4.  Türkmence-Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı (birikimli) 186.050 0 186.050

5
PG 3.4.5.  Kazakça, Çuvaşça, Tuvaca, Kırım Tatarcası ve Karayca Türk 

dilleri sözlüklerinin tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)
181.670 0 181.670

Genel Toplam 885.410 0 885.410

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
13 - Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG3.4.1. Arnavutça-Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçları hazırlayarak bunları ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

• Türk dilinin öz güzelliği ve zenginliği ortaya çıkarılacaktır.

• Halkın dil bilinci geliştirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 126.095,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 33.700,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.100,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 180.895,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 180.895,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
13 - Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG3.4.2. Bulgarca- Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•   Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçları hazırlayarak bunları ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

• Türk dilinin öz güzelliği ve zenginliği ortaya çıkarılacaktır.

• Halkın dil bilinci geliştirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 123.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 30.995,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.200,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 172.945,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 172.945,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
13 - Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG3.4.3. Makedonca-Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçları hazırlayarak bunları ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

• Türk dilinin öz güzelliği ve zenginliği ortaya çıkarılacaktır.

• Halkın dil bilinci geliştirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 121.095,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 28.155,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.600,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 163.850,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 163.850,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
13 - Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı PG3.4.4. Türkmence-Türkçe sözlüğün tamamlanma oranı (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•   Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçları hazırlayarak bunları ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

• Türk dilinin öz güzelliği ve zenginliği ortaya çıkarılacaktır.

• Halkın dil bilinci geliştirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 127.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 34.800,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.500,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 186.050,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 186.050,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
13 - Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler hazırlanacaktır.

Faaliyet Adı
PG 3.4.5.  Kazakça, Çuvaşça, Tuvaca, Kırım Tatarcası ve Karayca Türk dilleri 

sözlüklerinin tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Türk dilini kökleştirecek, geliştirecek ve yaygınlaştıracak araçları hazırlayarak bunları ilgili tabakanın hizmet ve yararına 

sunulacaktır.

• Türk dilinin öz güzelliği ve zenginliği ortaya çıkarılacaktır.

• Halkın dil bilinci geliştirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 126.270,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 34.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.400,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 181.670,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 181.670,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13  

Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli 
sözlükler hazırlanacaktır.

885.410,00 5,04 0,00 885.410,00 5,04

38

PG3.4.1.  Arnavutça-Türkçe 

sözlüğün tamamlanma 

oranı/yüzde (birikimli)

180.895,00 1,03 0,00 180.895,00 1,03

39

PG3.4.2.  Bulgarca- Türkçe 

sözlüğün tamamlanma 

oranı/yüzde (birikimli)

172.945,00 0,98 0,00 172.945,00 0,98

40

PG3.4.3.  Makedonca-Türkçe 

sözlüğün tamamlanma 

oranı (birikimli)

163.850,00 0,93 0,00 163.850,00 0,93

41

PG3.4.4.  Türkmence-Türkçe 

sözlüğün tamamlanma 

oranı (birikimli)

186.050,00 1,06 0,00 186.050,00 1,06

 42

PG 3.4.5.  Kazakça, Çuvaşça, 

Tuvaca, Kırım Tatarcası 

ve Karayca Türk 

dilleri sözlüklerinin 

tamamlanma oranı/

yüzde (birikimli)

181.670,00 1,03 0,00 181.670,00 1,03

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H3.4.)
Yaşayan dillerde iki dilli sözlükler 

hazırlanacaktır.

  

 

PG3.4.1.  Arnavutça-Türkçe sözlüğün 

tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.4.2.  Bulgarca- Türkçe sözlüğün 

tamamlanma  oranı/yüzde 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.4.3.  Makedonca-Türkçe sözlüğün 

tamamlanma oranı (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.4.4.  Türkmence-Türkçe sözlüğün 

tamamlanma oranı (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG3.4.5.  Kazakça, Çuvaşça, Tuvaca, 

Kırım Tatarcası ve Karayca 

Türk dilleri sözlüklerinin 

tamamlanma oranı/yüzde

 
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A4)

Bilime dayalı altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek 

Kurumun Türk dili alanındaki ilmî yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.1.

Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak 

kütüphane hizmetlerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Performans Hedefi
Hedef (H4.1.)

Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak 

kütüphane hizmetlerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

STRATEJİLER
• Türk diliyle ilgili araştırma eserleri toplanarak kütüphanenin kapasitesi artırılacaktır.

• Kütüphanede bulunan el yazması ve nadir eserler sayısallaştırılarak elektronik ortama aktarılacaktır.

• Sanal ortama aktarılacak ilmî çalışmalar, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG4.1.1.  Sayısal hâle getirilen nadir eser sayısı/

yıl (birikimli)
Adet 200 607 607

2

PG4.1.2.  El yazması eserlerin kataloglama ve 

elektronik ortama aktarılma sayısı/yıl 

(birikimli)

Adet 0 54 54

3

PG4.1.3.  Türkoloji alanındaki bütün yayınların 

kütüphaneye kazandırılma sayısı/yıl 

(birikimli)

Adet 0 2.000 2.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 PG4.1.1.  Sayısal hâle getirilen nadir eser sayısı/yıl (birikimli) 50.000 0 50.000

2
PG4.1.2.  El yazması eserlerin kataloglama ve elektronik ortama 

aktarılma sayısı/yıl (birikimli)
195.000 0 195.000

3
PG4.1.3.  Türkoloji alanındaki bütün yayınların kütüphaneye 

kazandırılma sayısı/yıl (birikimli)
150.000 0 150.000

Genel Toplam 395.000 0 395.000

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
14 - Hedef (H4.1.)
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane hizmet-

lerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Faaliyet Adı PG 4.1.1. Sayısal hâle getirilen nadir eser sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kütüphanede bulunan nadir eserler sayısallaştırılarak elektronik ortama aktarılacaktır.

• Sanal ortama aktarılacak ilmî çalışmalar, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
14 - Hedef (H4.1.)
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane hizmet-

lerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Faaliyet Adı
PG 4.1.2.  El yazması eserlerin kataloglama ve elektronik ortama aktarılma 

sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kütüphanede bulunan el yazması eserler sayısallaştırılarak elektronik ortama aktarılacaktır.

• Sanal ortama aktarılacak ilmî çalışmalar, okuyucu ve araştırmacıların hizmetine sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 195.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 195.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 195.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
14 - Hedef (H4.1.)
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan da yararlanılarak kütüphane hizmet-

lerinin etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

Faaliyet Adı
PG 4.1.3.  Türkoloji alanındaki bütün yayınların kütüphaneye kazandırılma sayısı/

yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk diliyle ilgili araştırma eserleri toplanarak kütüphanenin kapasitesi artırılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 150.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

14  

Hedef (H4.1)
Bilgi teknolojilerinin 
sağladığı imkânlardan da 
yararlanılarak kütüphane 
hizmetlerinin etkinlik 
düzeyi yükseltilecektir.

395.000,00 2,25 0,00 395.000,00 2,25

43

PG4.1.1.  Sayısal hâle getirilen 

nadir eser sayısı/yıl 

(birikimli)

50.000,00 0,28 0,00 50.000,00 0,28

44

PG4.1.2.  El yazması eserlerin 

kataloglama ve 

elektronik ortama 

aktarılma sayısı/yıl 

(birikimli)

195.000,00 1,11 0,00 195.000,00 1,11

45

PG4.1.3.  Türkoloji alanındaki 

bütün yayınların 

kütüphaneye 

kazandırılma sayısı/yıl 

(birikimli)

150.000,00 0,85 0,00 150.000,00 0,85

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H4.1)
Bilgi teknolojilerinin sağladığı imkânlardan 

da yararlanılarak kütüphane hizmetlerinin 

etkinlik düzeyi yükseltilecektir.

  

 
PG4.1.1.  Sayısal hâle getirilen nadir 

eser sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.1.2.  El yazması eserlerin 

kataloglama ve elektronik 

ortama aktarılma sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.1.3.  Türkoloji alanındaki bütün 

yayınların kütüphaneye 

kazandırılma sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A4)

Bilime dayalı altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek 

Kurumun Türk dili alanındaki ilmî yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.2.

Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlen-

dirilecektir.

Performans Hedefi
Hedef (H 4.2.)

Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlen-

dirilecektir.

STRATEJİLER
• Mesleki gelişime yönelik hizmet içi eğitim programı hazırlanacaktır.

• Nitelikli personel istihdam edilerek hizmetin kalitesi arttırılacaktır.

• Mali ve mali olmayan yönetim ve kontrol alanındaki hizmetlerin etkinliği artırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1 PG4.2.1.  Personele verilen eğitim sayısı/yıl (birikimli) Adet 1 4 4

2
PG4.2.2.  Eğitime katılan personel sayısı/yıl 

(birikimli)
Adet 69 64 64

3
PG4.2.3.  İstihdam edilen nitelikli personel sayısı/

yıl (birikimli)
Adet 0 3 3

4

PG4.2.4.  Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

görevlendirilen bilim adamı sayısı/yıl 

(birikimli)

Adet 0 40 2

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 PG4.2.1.   Personele verilen eğitim sayısı/yıl (birikimli) 60.000 0 60.000

2 PG 4.2.2.   Eğitime katılan personel sayısı/yıl (birikimli) 40.000 0 40.000

3 PG4.2.3.   İstihdam edilen nitelikli personel sayısı/yıl (birikimli) 166.328 0 166.328

4
PG4.2.4.   Üniversitelerin ilgili bölümlerinden görevlendirilen bilim 

adamı sayısı/yıl (birikimli)
320.525 0 320.525

Genel Toplam 586.853 0 586.853

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
15 - Hedef (H4.2.)
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı PG4.2.1. Personele verilen eğitim sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Mesleki gelişime yönelik hizmet içi eğitim programı hazırlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
15 - Hedef (H4.2.)
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı PG4.2.2. Eğitime katılan personel sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Mesleki gelişime yönelik hizmet içi eğitim programına personelin katılımı sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
15 - Hedef (H4.2.)
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı PG4.2.3. İstihdam edilen nitelikli personel sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Nitelikli personel istihdam edilerek hizmetin kalitesi arttırılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 130.578,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 35.750,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 166.328,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 166.328,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
15 - Hedef (H4.2.)
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
PG4.2.4.  Üniversitelerin ilgili bölümlerinden görevlendirilen bilim adamı sayısı/

yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Teknik ve akademik altyapının oluşturulmasına yönelik belirlenen ihtiyaca uygun Türk dili, lehçeleri, dil bilimi, yabancı 

diller, bilgisayar, grafik ve musahhihlik konularında personel istihdam edilmesi ve yürütülen projelerde yer almak üzere 

üniversitelerden bilim adamlarının görevlendirilmesi.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 256.050,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 64.475,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 320.525,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 320.525,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

15  

Hedef (H4.2.)
Kurumun insan kaynakları 
nitelik ve nicelik olarak 
güçlendirilecektir.

586.853,00 3,34 0,00 586.853,00 3,34

46

PG4.2.1.  Personele verilen 

eğitim sayısı/yıl 

(birikimli)

60.000,00 0,34 0,00 60.000,00 0,34

47

PG 4.2.2.  Eğitime katılan 

personel sayısı/yıl 

(birikimli)

40.000,00 0,23 0,00 40.000,00 0,23

48

PG4.2.3.  İstihdam edilen 

nitelikli personel 

sayısı/yıl (birikimli)

166.328,00 0,95 0,00 166.328,00 0,95

49

PG4.2.4.  Üniversitelerin 

ilgili bölümlerinden 

görevlendirilen bilim 

adamı sayısı/yıl 

(birikimli)

320.525,00 1,82 0,00 320.525,00 1,82

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H4.2.)
Kurumun insan kaynakları nitelik ve nicelik 

olarak güçlendirilecektir.

  

 
PG4.2.1.  Personele verilen eğitim 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.2.2.  Eğitime katılan personel 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.2.3.  İstihdam edilen nitelikli 

personel sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.2.4.  Üniversitelerin 

ilgili bölümlerinden 

görevlendirilen bilim adamı 

sayısı/yıl

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A4)

Bilime dayalı altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek 

Kurumun Türk dili alanındaki ilmî yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.3.

Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Performans Hedefi
Hedef (H4.3.)

Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

STRATEJİLER
• Kurumun fiziki çalışma ortamı ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

• Personelin hizmet sunumunda bilgi ve haberleşme teknolojilerinden yararlanılacaktır.

• Donanım, yazılım, ağ ve güvenlik altyapıları için gerekli olan izleme, yedekleme, güvenli erişim amaçlı sistemler kullanılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG4.3.1.  Kurum binasının onarımının tamamlanma 

oranı/yüzde (mevcut değeri korumak)
Yüzde 65 65 65

2
PG4.3.2.  Hizmet binası ve sosyal tesis yerleşkesi inşa-

atının tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)
Yüzde 0 60 20

3
PG4.3.3.  Kurumun yıllık fiziki donanım ve altyapı 

ihtiyaçlarının karşılanma oranı/yüzde 
(mevcut değeri korumak)

Yüzde 85 85 85

4
PG4.3.4.  Kurumun yıllık teknolojik donanım 

ihtiyacının karşılanma oranı/yüzde 
(mevcut değeri korumak)

Yüzde 85 85 85

5

PG4.3.5.  Kurumumuzda bulunan müzelik 
malzemelerden de yararlanarak yeni 
hizmet binası şartlarına uyumlu müzenin 
oluşturulma oranı/yüzde (Birikimli)

Yüzde 0 10 20

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG4.3.1.  Kurum binasının onarımının tamamlanma oranı/yüzde 

(mevcut değeri korumak)
153.000 0 153.000

2
PG4.3.2.  Hizmet binası ve sosyal tesis yerleşkesi inşaatının 

tamamlanma oranı/yüzde (birikimli)
50.000 0 50.000

3
PG4.3.3.  Kurumun yıllık fiziki donanım ve altyapı ihtiyaçlarının 

karşılanma oranı/yüzde (mevcut değeri korumak)
144.764 0 144.764

4
PG4.3.4.  Kurumun yıllık teknolojik donanım ihtiyacının karşılanma 

oranı/yüzde (mevcut değeri korumak)
73.236 0 73.236

5
PG4.3.5.  Kurumumuzda bulunan müzelik malzemelerden de 

yararlanarak yeni hizmet binası şartlarına uyumlu 
müzenin oluşturulma oranı/yüzde (birikimli)

49.000 0 49.000

Genel Toplam 470.000 0 470.000

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
16 - Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
PG4.3.1.  Kurum binasının onarımının tamamlanma oranı/yüzde (mevcut değeri 

korumak)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kurum hizmet binasının bakımı, onarımı ve ısı yalıtım ve fiziksel çalışma ortamının iyileştirilmesi sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 153.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 153.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 153.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
16 - Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
PG4.3.2.  Hizmet binası ve sosyal tesis yerleşkesi inşaatının tamamlanma oranı/

yüzde (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu Kampüs ve Hizmet Binası inşaatı tamamlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 50.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00

TABLO 2



125

●
   

  T
ür

k 
D

il 
Ku

ru
m

u 
B

aş
ka

nl
ığ

ı 2
01

9 
Yı

lı 
Pe

rf
or

m
an

s 
Pr

og
ra

m
ı

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
16 - Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
PG4.3.3.  Kurumun yıllık fiziki donanım ve altyapı ihtiyaçlarının karşılanma oranı/

yüzde (mevcut değeri korumak)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kurumun fiziki çalışma ortamı ve altyapı ihtiyaçları güçlendirilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 144.764,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 144.764,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 144.764,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
16 - Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
PG4.3.4.  Kurumun yıllık teknolojik donanım ihtiyacının karşılanma oranı/yüzde 

(mevcut değeri korumak)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Kurumun teknolojik donanımı güçlendirilecektir. Donanım, yazılım, ağ ve güvenlik altyapıları için gerekli olan izleme, 

yedekleme, güvenli erişim amaçlı sistemler kullanılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 73.236,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 73.236,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 73.236,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
16 - Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı güçlendirilecektir.

Faaliyet Adı
PG4.3.5.  Kurumumuzda bulunan müzelik malzemelerden de yararlanarak yeni 

hizmet binası şartlarına uyumlu müzenin oluşturulma oranı/yüzde 

(birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Kurumumuzda bulunan müzelik malzemelerden de yararlanarak yeni hizmet binası şartlarına uyumlu müze 

oluşturulacaktır. Oluşturulacak müzede yer alacak malzemelerin muhafazası ve korunması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 49.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 49.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 49.000,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

16  

Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik 
donanımı güçlendirilecektir.

470.000,00 2,67 0,00 470.000,00 2,67

50

PG4.3.1.  Kurum binasının 
onarımının tamamlanma 
oranı/yüzde (mevcut 
değeri korumak)

153.000,00 0,87 0,00 153.000,00 0,87

51

PG4.3.2.  Hizmet binası ve 
sosyal tesis yerleşkesi 
inşaatının tamamlanma 
oranı/yüzde (birikimli)

50.000,00 0,28 0,00 50.000,00 0,28

52

PG4.3.3.  Kurumun yıllık fiziki 
donanım ve altyapı 
ihtiyaçlarının karşılanma 
oranı/yüzde (mevcut 
değeri korumak)

144.764,00 0,82 0,00 144.764,00 0,82

53

PG4.3.4.  Kurumun yıllık teknolojik 
donanım ihtiyacının 
karşılanma oranı/yüzde 
(mevcut değeri korumak)

73.236,00 0,42 0,00 73.236,00 0,42

 54

PG4.3.5.  Kurumumuzda bulunan 
müzelik malzemelerden de 
yararlanarak yeni hiz met 
binası şartlarına uyumlu 
müzenin oluşturulma 
oranı/yüzde (birikimli)

49.000,00 0,28 0,00 49.000,00 0,28

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H4.3.)
Kurumun fiziki ve teknolojik donanımı 

güçlendirilecektir.

  

 

PG4.3.1.  Kurum binasının onarımının 

tamamlanma oranı/yüzde 

(mevcut değeri korumak)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.3.2.  Hizmet binası ve sosyal 

tesis yerleşkesi inşaatının 

tamamlanma oranı/yüzde

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.3.3.  Kurumun yıllık fiziki 

donanım ve altyapı 

ihtiyaçlarının karşılanma 

oranı/yüzde (mevcut değeri 

korumak)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.3.4.  Kurumun yıllık teknolojik 

donanım ihtiyacının 

karşılanma oranı/yüzde 

(mevcut değeri korumak)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.3.5.  Kurumumuzda bulunan 

müzelik malzemelerden de 

yararlanarak yeni hizmet 

binası şartlarına uyumlu 

müzenin oluşturulma oranı/

yüzde (birikimli)

 
TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A4)

Bilime dayalı altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek 

Kurumun Türk dili alanındaki ilmî yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.4.

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlana-

caktır.

Performans Hedefi
Hedef (H4.4.)

Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlana-

caktır.

STRATEJİLER
• Kurum yayınları, halkın geniş kesimine, kitap satış aracı ile satışa sunulacaktır.

• Sunulan hizmetlerin verimliliği, kalitesi ve sayısı artırılacaktır.

• Kurum yayın kataloğu genel ağ ortamında kullanıma açılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1
PG4.4.1.  E-Mağaza olarak satışa sunulan toplam 

yayın sayısı/yıl (birikimli)
Adet 692 66 66

2
PG4.4.2.  E-Kitap olarak satışa sunulan toplam 

yayın sayısı/yıl (birikimli)
Adet 0 10 10

3
PG4.4.3.  Kitap satış aracıyla ziyaret edilen yer 

sayısı/yıl (birikimli)
Adet 9 15 15

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG 4.4.1.  E-Mağaza olarak satışa sunulan toplam yayın sayısı/yıl 

(birikimli)
20.000 0 20.000

2
PG4.4.2.  E-Kitap olarak satışa sunulan toplam yayın sayısı/yıl 

(birikimli)
20.000 0 20.000

3 PG4.4.3.  Kitap satış aracıyla ziyaret edilen yer sayısı/yıl (birikimli) 326.460 0 326.460

Genel Toplam 366.460 0 366.460

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
17 - Hedef (H4.4.)
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı PG4.4.1. E-Mağaza olarak satışa sunulan toplam yayın sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
•  Kurum yayınlarının katalogları genel ağ ortamında kullanıma açılması, e-mağaza olarak satışa hazırlanması 

sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
17 - Hedef (H4.4.)
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı PG4.4.2. E-Kitap olarak satışa sunulan toplam yayın sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kurum yayınlarımız e-kitap olarak satışa sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
17 - Hedef (H4.4.)
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere ulaşması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı PG4.4.3. Kitap satış aracıyla ziyaret edilen yer sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Kurum yayınları, halkın geniş kesimine, kitap satış aracı ile satışa sunulacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 131.575,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 36.050,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 158.835,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 326.460,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 326.460,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

17  

Hedef (H4.4.)
Kurum yayınlarının daha 
geniş kitlelere ulaşması 
sağlanacaktır.

366.460,00 2,08 0,00 366.460,00 2,08

55

PG4.4.1.  E-Mağaza olarak 

satışa sunulan toplam 

yayın sayısı/yıl 

(birikimli)

20.000,00 0,11 0,00 20.000,00 0,11

56

PG4.4.2.  E-Kitap olarak satışa 

sunulan toplam yayın 

sayısı/yıl (birikimli)

20.000,00 0,11 0,00 20.000,00 0,11

57

PG4.4.3.  Kitap satış aracıyla 

ziyaret edilen yer 

sayısı/yıl (birikimli)

326.460,00 1,86 0,00 326.460,00 1,86

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H4.4.)
Kurum yayınlarının daha geniş kitlelere 

ulaşması sağlanacaktır.

  

 

PG4.4.1.  E-Mağaza olarak satışa 

sunulan toplam yayın 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.4.2.  E-Kitap olarak satışa 

sunulan toplam yayın 

sayısı/yıl (birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.4.3.  Kitap satış aracıyla 

ziyaret edilen yer sayısı/yıl 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Amaç
Amaç (A4)

Bilime dayalı altyapıyı ve kurumsal donanımı güçlendirerek 

Kurumun Türk dili alanındaki ilmî yetkinliğini ortaya koymak.

Hedef
Hedef 4.5.

Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma 

düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

Performans Hedefi
Hedef (H4.5.)

Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma 

düzenine süreklilik kazandırılacaktır.

STRATEJİLER
• Stratejik plan belgesinin izlenmesi ve değerlendirilmesi yapılacaktır.

• Mali ve genel yönetim araçlarının kurumsallaşması sağlanacaktır.

• Kaynak tahsis sürecinin etkinliğini sağlamak için stratejik plan-bütçe bağlantısı güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2017 2018 2019

1

PG4.5.1.  Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve 

Değerlendirme tamamlanma oranı/

yüzde (birikimli)

Yüzde 60 8 8

2

PG4.5.2.  İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol 

Standartlarına uyumunun sağlanma 

oranı/ yüzde (mevcut değeri korumak)

Yüzde 88 88 88

3 PG4.5.3.  Üretilen rapor sayısı/yıl (birikimli) Adet 8 8 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
PG4.5.1.  Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve Değerlendirme 

tamamlanma oranı/yüzde(birikimli)
123.250 0 123.250

2

PG4.5.2.  İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol Standartlarına 

uyumunun sağlanma oranı/ yüzde (mevcut değeri 

korumak)

132.550 0 132.550

3 PG4.5.3.  Üretilen rapor sayısı/yıl (birikimli) 107.735 0 107.735

Genel Toplam 363.535 0 363.535

TABLO 1
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
18 - Hedef (H4.5.)
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı
PG 4.5.1.  Stratejik Plan Uygulama, İzleme ve Değerlendirme tamamlanma oranı/

yüzde(birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Stratejik plan belgesinin izlenmesi ve değerlendirilmesi yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 65.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 16.500,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 123.250,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 123.250,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
18 - Hedef (H4.5.)
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı
PG 4.5.2.  İç kontrol sisteminin Kamu İç Kontrol Standartlarına uyumunun 

sağlanma oranı/ yüzde (mevcut değeri korumak)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• İç kontrol ve genel yönetim araçlarının kurumsallaşması sağlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 70.250,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 17.100,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.200,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 132.550,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 132.550,00

TABLO 2
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

Performans Hedefi
18 - Hedef (H4.5.)
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması için planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır.

Faaliyet Adı PG 4.5.3.  Üretilen rapor sayısı/yıl (birikimli)

Sorumlu Harcama Birimi veya 
Birimleri 

40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

STRATEJİLER
• Mevzuat gereğince yayımlanması gereken raporlar hazırlanarak genel ağ sayfamızdan yayımlanacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 58.750,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 13.985,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00

05 Cari Transferler 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00

08 Borç verme 0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 107.735,00

B
üt

çe
 D

ış
ı 

K
ay

na
k Döner Sermaye 0,00

Diğer Yurt İçi 0,00

Yurt Dışı 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 107.735,00

TABLO 2
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PE
RF

O
RM

A
N

S 
H

ED
EF

İ

FA
A

Lİ
YE

T

Açıklama

2019

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

18  

Hedef (H4.5.)
Kurum kaynaklarının etkin 
kullanılması için planlı 
çalışma düzenine süreklilik 
kazandırılacaktır.

363.535,00 2,07 0,00 363.535,00 2,07

58

PG 4.5.1.  Stratejik Plan 

Uygulama, İzleme 

ve Değerlendirme 

tamamlanma oranı/

yüzde(birikimli)

123.250,00 0,70 0,00 123.250,00 0,70

59

PG 4.5.2.  İç kontrol sisteminin 

Kamu İç Kontrol 

Standartlarına 

uyumunun sağlanma 

oranı/ yüzde (mevcut 

değeri korumak)

132.550,00 0,75 0,00 132.550,00 0,75

60
PG 4.5.3.  Üretilen rapor sayısı/

yıl (birikimli)
107.735,00 0,61 0,00 107.735,00 0,61

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 11.134.800,00 63,35 11.134.800,00 63,35

Genel Yönetim Giderleri 6.442.200,00 36,65 6.442.200,00 36,65

Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı

0,00 0,00

GENEL TOPLAM 17.577.000,00 100,00 0,00 100,00 17.577.000,00 100,00

TABLO 3
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

İdare Adı  40.05 - TÜRK DİL KURUMU

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Hedef (H4.4.)
Kurum kaynaklarının etkin kullanılması 

için planlı çalışma düzenine süreklilik 

kazandırılacaktır.

  

 

PG4.5.1.  Stratejik Plan Uygulama, 

İzleme ve Değerlendirme 

tamamlanma oranı/yüzde 

(birikimli)

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.5.2.  İç kontrol sisteminin Kamu 

İç Kontrol Standartlarına 

uyumunun sağlanma oranı/ 

yüzde (mevcut değeri 

korumak

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

PG4.5.3.  Üretilen rapor sayısı/yıl 

(birikimli

TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI 

HİZMET BİRİMLERİ

TABLO 5
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TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

İdare Adı  40.05.00.36 - TÜRK DİL KURUMU BAŞKANLIĞI HİZMET BİRİMLERİ

Ekonomik Kodlar (I.Düzey) FALİYET 
TOPLAMI

GENEL 
YÖNETİM 

GİDERLERİ 
TOPLAMI

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI

GENEL 
TOPLAM

B
Ü

TÇ
E 

K
AY

N
A

K 
İH

Tİ
YA

CI

01 Personel Giderleri 3.773.000,00 2.428.000,00 0,00 6.201.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 937.000,00 180.000,00 0,00 1.117.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.723.800,00 3.834.200,00 0,00 6.558.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 2.501.000,00 0,00 0,00 2.501.000,00

06 Sermaye Giderleri 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

Bütçe Ödeneği Toplamı 11.134.800,00 6.442.200,00 0,00 17.577.000,00

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I 
K

AY
N

A
K

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00 0,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.134.800,00 6.442.200,00 0,00 17.577.000,00

TABLO 4

Ç) FAALİYET VE PROJELERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

“Türkiye Türkçesinin Köken Bilgisi (Etimoloji) Sözlüğü Projesi”

Türkiye Türkçesinin güncel söz varlığında yer alan sözcüklerin köken bilgisi araştırmalarını yapmayı 

amaçlamaktadır. Proje kapsamında sözcüklerin kökenleri eldeki en eski kaynaklardaki biçimlerine, 

bunların tarih boyunca geçirdikleri değişmelere, varsa ilişkide bulunulan dillerdeki biçimlerine kadar 

uzanılarak değerlendirilecektir. Aynı gelişmeleri gösteren benzer yapıdaki ögelerle bağlantı kurularak 

temel kelimenin kökeninin aydınlatılması hedeflenmektedir. Köken Bilgisi Sözlüğü hazırlamanın zorluğu, 

çok büyük emek ve zaman gerektirmesi projede farklı aşamalarda, farklı görev tanımlarında çok sayıda 

bilim adamının çalışmasını zaruri kılmaktadır. Bu sebeple Köken Bilgisi Sözlüğünün hazırlanmasında farklı 

ihtisas sahalarında ve farklı görevlerde 100 bilim adamı çalışacaktır. 
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Ülkemizde hazırlanan köken bilgisi sözlüklerinin yetersiz kalmalarının başlıca sebeplerinden birisi, 
bu sözlüklerin hazırlanmasında yalnızca Türkçe uzmanı bilim adamlarının çalışmasıdır. Oysa Türkçe gibi 
yaşı asırları bulan ve yayılma sahası oldukça geniş bir dilin etkileşimde bulunduğu dillerin uzmanı bilim 
adamlarına da Türkçenin köken bilgisinin ortaya konulmasında büyük vazife düşmektedir. Projede bu 
hususun üzerinde önemle durularak Araboloji, İranoloji ve Sinoloji gibi sahaların yanında Türkçenin tarihî 
diyalektlerine hâkim bilim adamlarına da proje ekibinde yer verilmiştir. Gerektiğinde madde yazarları bu 
bilim adamlarına danışacak ve maddelerin eksiksiz tamamlanması sağlanacaktır. Bu husus aynı zamanda 
projeyi, daha önce ülkemizde yapılan köken bilgisi çalışmalarından ayıran temel özelliktir. 

Projede, farklı dillerin uzmanı bilim adamlarının üstleneceği danışmanlığın yanında, maddelerde 
kullanılacak örnek kelime, cümle vb.lerinin hazırlanmasında çalışacak proje asistanlarına da ihtiyaç 
duyulacaktır. Bu durumda bir yazarın ortaya çıkardığı maddede çok sayıda kişi çalışmış olacaktır. 

Türkçenin Köken Bilgisi (Etimoloji) Sözlüğü Projesi (Proje Numarası: 011H40100)10.03.2016 tarihli 
ve 717/1 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanmıştır. Böylece Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanmış 
bulunan çalışma ve ödeme usulüyle proje yürütülmektedir.

Bu aşamada Yazar, Danışman ve Asistan görevlerinde tanımlanan proje ekibiyle sözleşmeler 
imzalanarak sözlükte yayımlanması öngörülen maddeler hazırlatılacaktır. Ancak maddelerin 
hazırlanmasında gerek çağın bir gereği olarak gerekse de büyük çaplı bir sözlük çalışması için en uygun 
usul olduğu varsayılan Genel Ağ temelli veri girişi ve saklama sisteminin teknik altyapısı hazırlanmaktadır. 
İçereceği zengin ve gelişmiş uygulamalar sebebiyle hazırlanması biraz zaman alacak olan sistemin 
tamamlanmasıyla farklı mekânlardaki proje ekibi aynı iş üzerinde kolaylıkla çalışma imkânı bulacaktır. 
Böylece girilen verilerin toplanması, denetlenmesi ve yayımlanması oldukça düzenli ve hatasız bir şekilde 
gerçekleşecektir. 

28.09.2017 tarihli ve 7 sayılı Proje Eş Güdüm Komisyonu kararıyla Proje Yürütme Komisyonu 
oluşturulmuş, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve karar 29.09.2017 tarihli ve 745 sayılı Yönetim 
Kurulu Karar Defteri’ne işlenmiştir.

Proje Yürütme Komisyonu 2018 yılının başından bu yana 5.1.2018, 12.1.2018, 26.1.2018, 23.2.2018, 
23.3.2018 ve 5.4.2018’te olmak üzere 6 toplantı yapmış ve 23.3.2018’te yapılan toplantıda sözlüğün 
hazırlanmasında kullanılacak yazılımın geliştirilmesi kararlaştırılmıştır. Bu çerçevede yazılım firmasıyla 
21.03.2018 tarihinde teknik şartname çerçevesinde ihale sözleşmesi imzalanmıştır.

İlgili firma ile 5.4.2018’te yapılan toplantıda kullanılacak yazılımın büyük ölçüde hazırlandığı görüldü. 
Yazılımın 2018 Mayıs’ta kullanıma açılabileceği öngörülüyor. Bu öngörünün gerçekleşmesiyle mayısta 
sözlük maddelerinin yazılması safhasına geçilecektir. 20.05.2018 tarihinde proje ekibi toplantı yapmış ve 
sözlükte yer alacak maddelerin tespitine devam etme kararı almıştır.

“Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu Kampüs Yapımı Projesi”
Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu Yerleşkesi (Kampüs) Yapımı Projesi 2018-2022 dönemi Stratejik 

Planımızın Amaç 4, Hedef 4.3, Performans Göstergesi 4.3.2’de yer almaktadır. Bu proje 2018 yılı yatırım 
programında 2015H040500 proje numarası ile Bütçe ve Strateji Başkanlığı tarafından kabul edilmiştir.
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Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kurumlar (Türk Dil Kurumu, Türk Tarih Kurumu, 
Atatürk Araştırma Merkezi,  Atatürk Kültür Merkezi), Eskişehir yolu 9. km. lodumlu / Çankaya / Ankara 
29.173 ada 1 parsel de bulunan 499.820 m² arsanın 98.350 m²‘lik taşınmazın 68.350 m² yüzölçümlü bir 
yerleşke içinde toplanacaktır. Proje 13.11.2019 tarihinde tamamlanacaktır. Yerleşke içerisinde hizmet 
binası, konferans ve toplantı salonları, sosyal tesis alanları, halkın yararlanacağı kütüphaneler ve kitap 
satış mağazaları yer alacaktır.

Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu ve bağlı kurumları, dış paydaşlarına (Kamu Kurumları, 
Üniversiteler, Yurt Dışındaki Türkoloji merkezleri, Yurt İçindeki Türkiyat Araştırma Enstitüleri, Yurt Dışındaki 
Türk Okulları, Yunus Emre Kültür ve Sanat merkezleri, TÖMER Başkanlıkları, Kitle İletişim Araçları, Sivil 
Toplum Örgütleri, Kütüphaneler ve Yararlanıcılar) tek bir merkezden ilmî çalışmalarını etkili, verimli ve 
iktisadi olarak sunacaktır.

Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu Yerleşkesi (Kampüs) Yapımı Projesi inşaatı ihalesi 14.12.2017 
tarihinde TOKİ tarafından yapılmış, yüklenici firma ile 26.01.2018 tarihinde sözleşme imzalanmış, iş bitirme 
tarihi olarak 13.11.2019 tarihi (650 Gün) olarak belirlenmiştir. Projenin 2018 yılında %56’sı, 2019 yılında da 
%44 tamamlanacaktır. Proje maliyeti (158.735.000+KDV) olup Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumunun 
öz kaynaklarından karşılanacaktır.

III-MALİ BİLGİLER
Atatürk, ölümünden kısa bir süre önce yazdığı vasiyetname ile Türkiye İş Bankasındaki hisselerinin 

bir bölümünün gelirlerini Türk Dil Kurumu ile Türk Tarih Kurumuna bırakmıştır. Kurumun bütçesi bugün de 
Atatürk’ün mirası, yayın gelirleri ve iştirak gelirlerinden oluşmaktadır. 

Türk Dil Kurumu, özel bütçeli bir kamu kurumudur ve harcamalarını Atatürk’ün mirasından aldığı 
paydan, Meclisimizce onaylanan bütçe rakam ve kalemleri doğrultusunda yapmaktadır. 

Türk Dil Kurumu Başkanlığının gelirleri 664 KHK 26. maddesinin 2. fıkrasında aşağıdaki şekilde 
belirlenmiştir. 

• Genel bütçeden yapılacak yardımlar. 
• Atatürk’ün vasiyetine dayalı gelirler. 
• Her türlü bağış, yardım ve vasiyetler. 
• Kurum Başkanlıklarının gelirlerinin değerlendirilmesinden elde edilen gelirler. 
• Diğer gelirler. 
Türk Dil Kurumu Başkanlığına Bütçe Kanunları ile tahsis edilen bütçe kaynağı özel bütçedir. 

Başkanlığın 2019 yılı program dönemi bütçesinde giderleri için 17.577.000 (on yedi milyon beş yüz yetmiş 
yedi bin) TL ödenek teklif edilmiş olup bu ödenekten 6.201.000 (altı milyon iki yüz bir bin) TL Personel 
Giderleri, 1.117.000 (bir milyon yüz on yedi bin) TL Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Prim Giderleri, 
6.558.000 (altı milyon beş yüz elli sekiz bin) TL Mal ve Hizmet Alım Giderleri, 2.501.000 (iki milyon beş yüz 
bir bin) TL Cari Transferler ve 1.200.000 (bir milyon iki yüz bin) TL Sermaye Giderleri için tahsis edilmiştir. 
2019 yılı geliri olarak 206.632.000 (iki yüz altı milyon altı yüz otuz iki bin) TL tahsisi edilmiştir.


